
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXII v LJUBLJANI, dne 9. decembra 1965 Cena 50 din Številka 34

VSEBINA:

349. Pravilnik o prijavljanju in odjavljanju radiodifuznih 
sprejemnikov ter o plačevanju naročnine.

350. Odločba o ustanovitvi občinskega javnega tožilstva v Po­
stojni in o odpravi občinskega javnega tožilstva v Selani.
Predpisi občinskih skupščin:

5. Odlok o dodelitvi sredstev za odpravo posledic poplav 
v letu 1965 v občini Logatec.

6. Odlok o odpravi sklada za pospeševanje kmetijstva ob­
čine Logatec.

7. Odlok o odpravi šolskega sklada občine Logatec.

8. Odlok o odpravi sklada združena sredstva sklada osnov­
nih sredstev občine Logatec.

9. Odlok o odpravi sklada za varstvo borcev NOB občine 
Logatec.

10. Odlok o odpravi sklada za gradnjo vodovoda Logatec.
11. Odlok o dodelitvi sredstev za odpravo posledic poplav 

v letu 1964/65 v občini Vrhnika.
12. Odlok o prenosu sredstev sklada za zidanje stanovanjskih 

hiš občine Vrhnika v kreditni sklad Komunalne banke 
Ljubljana.

349.
Na podlagi 4. člena zakona o opravljanju dolo­

čenih zadev s področja radia in televizije (Uradni 
list SRS. št. 33-340/65) izdaja sekretar za informacije 
v Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije

PRAVILNIK
o prijavljanju in odjavljanju radiodifuznih 

sprejemnikov ter o plačevanju naročnine

PRIJAVA IN ODJAVA

1. člen
Uporabniki radiodifuznih sprejemnikov v SR 

Sloveniji prijavijo pridobitev in odjavijo prenehanje 
uporabljanja sprejemnika zavodu Radiotelevizija 
Ljubljana.

2. člen
Za radiodifuzni sprejemnik se šteje vsak aparat 

ali druga naprava, ki je namenjena za sprejem radio­
difuznega sporeda (v nadaljnjem besedilu: sprejem­
nik).

Za uporabnika radiodifuznega sprejemnika se 
šteje fizična in pravna oseba, ki ima nezapečaten 
sprejemnik, ne glede na to, ali ga dejansko uporablja 
ali ne.

3. člen
Uporabnik sprejemnika mora prijaviti vsak spre­

jemnik v 30 dneh po pridobitvi.
Uporabnik odjavi sprejemnik, če se sprejemnik 

uniči, če postane trajno neraben, če ga odtuji ali 
kako drugače razpolaga z njim ali če ga ne želi več 
uporabljati.

4. člen
Prijava in odjava sprejemnika obsega tele po­

datke:
1. priimek in ime, poklic (ime in dejavnost pod­

jetja ali zavoda), naslov in naslovno pošto uporab­
nika sprejemnika;

2. vrsto znamke in tovarniško številko sprejem­
nika.

Prijava sprejemnika obsega poleg podatkov iz 
prejšnjega odstavka tudi datum nabave sprejemnika 
in naslov prodajalca oziroma prejšnjega uporabnika.

Odjava sprejemnika obsega poleg podatkov iz 
prvega odstavka tega člena tudi datum odsvojitve, 
uničenja ali trajne neuporabnosti sprejemnika; v pri­
meru odsvojitve je treba navesti tudi naslov novega 
uporabnika.

5. člen
Uporabnik sprejemnika mora zavodu Radiotele­

vizija Ljubljana sporočiti tudi spremembe svojega 
imena in naslova v desetih dneh od dneva, ko spre­
memba nastane.

6. člen
Če uporabnik ne želi uporabljati sprejemnika, ga 

lahko odjavi za nedoločen ali za določen čas, ki ne 
more biti krajši kot 30 dni. V tem primeru se spre­
jemnik zapečati na način, ki ga določi zavod Radio­
televizija Ljubljana.

Pečatenje sprejemnika se opravi v stanovanju 
naročnika na njegove stroške.

Zapečateni sprejemnik ostane uri dotedanjem 
uporabniku,-

7. člen
Uporabnik je oproščen plačevanja naročnine, če 

je sprejemnik v popravilu v servisni delavnici ali 
je zaradi prodaje pri pooblaščeni komisijski trgovini 
več kakor mesec dni.

Oprostitev plačevanja naročnine po prejšnjem 
odstavku se dokaže s potrdilom servisne delavnice 
oziroma pooblaščene komisijske trgovine.

Oprostitev plačevanja naročnine se prizna naroč­
niku za toliko mesecev, kolikor polnih mesecev je 
bil sprejemnik v popravilu ali v komisijski trgovini.

8. člen
Sprejemnike pečatijo in pečate odstranjujejo 

osebe, ki jih pooblasti zavod Radiotelevizija Ljub­
ljana.

Odstranitev pečata s sprejemnika se opravi 
brezplačno na zahtevo posestnika zapečatenega spre­
jemnika najpozneje v 15 dneh po prejemu zahteve 
za od pečat en j e. V zahtevi za od pečatenje je treba 
navesti podatke iz prvega in drugega odstavka 4. čle­
na tega pravilnika.

Zavod Radiotelevizija Ljubljana lahko pooblasti 
tudi posestnika zapečatenega sprejemnika, da sum 
odstrani pečat.



Stran 426 URADNI LIST SRS St. 34 — 9. XII. 1963

NAROČNINA
9. člen

Uporabnik sprejemnika mora plačati naročnino 
za vsak sprejemnik zavodu Radiotelevizija Ljub­
ljana.

Obveznost plačevanja naročnine prične z mese­
cem. ki sledi mesecu, v katerem je bil sprejemnik 
nabavljen oziroma od pečaten, in traja do konca me­
seca, v katerem je bil sprejemnik odjavljen.

10. člen
Mesečna naročnina se plačuje najpozneje do 

vsakega desetega v mesecu za tekoči mesec.
Višino naročnine določi zavod Radiotelevizija 

Ljubljana.
11. člen

Trgovine s sprejemniki, servisne in obrtne de­
lavnice za popravilo sprejemnikov ter delovne orga­
nizacije, ki uporabljajo veliko število sprejemnikov, 
plačajo naročnino v pavšalnem znesku, ki ga določi 
zavod Radiotelevizija Ljubljana.

Trgovine s sprejemniki ter servisne in obrtne 
delavnice za popravilo sprejemnikov morajo prija­
viti začetek svojega poslovanja oziroma obratovanja 
najpozneje v 30 dneh po začetku poslovanja oziroma 
obratovanja zavodu Radiotelevizija Ljubljana.

12. člen
Stroški prijavljanja in odjavljanja sprejemni­

kov ter plačevanja naročnine gredo v breme upo­
rabnika sprejemnika.

KONČNE DOLOČBE
13. člen

Zavod Radiotelevizija Ljubljana predpiše po po­
trebi podrobnejše določbe o prijavljanju in odjavlja­
nju radiodifuznih sprejemnikov in o načinu pobira­
nja naročnine.

14. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 64-19/65
Ljubljana, dne 25. novembra 1965.

Sekretar za informacije:
Ing. Miloš Bučar 1. r

350.
Na podlagi tretjega odstavka 18. člena zakona o 

javnem tožilstvu (Uradni list SFRJ, št. 7-85/65) in v 
soglasju s skupščinami občin Ilirska Bistrica, Postoj­
na in Sežana izdaja javni tožilec SR Slovenije

ODLOČBO
o ustanovitvi občinskega javnega tožilstva v Postojni 
in o odpravi občinskega javnega tožilstva v Sežani

1
Na območju okrožnega javnega tožilstva v Kopru 

se ustanovi občinsko javno tožilstvo v Postojni za 
območje občinskih sodišč v Ilirski Bistrici, Postojni 
in Sežani.

2
Občinsko javno tožilstvo v Sežani se odpravi,

3

Z dnem. ko prične z delom novo ustanovljeno 
občinsko javno tožilstvo v Postojni, preneha delati 
občinsko javno tožilstvo v Sežani.

4
Novo ustanovljeno občinsko javno tožilstvo v 

Postojni prione delo 1. januarja 1966.
St. P P 212/65
Ljubljana, dne 2. decembra 1965.

Javni tožilec SRS: 
Bojan Škrk 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
5.

Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 
Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o dodelitvi sredstev za odpravo posledic poplav v 

letu 1965

1. člen
Za delno odpravo škod, ki so nastale zaradi po­

plav v mesecu septembru 1965 na cestah lil. in IV. 
reda v občini Logatec, se iz sredstev rezervnega skla­
da občine Logatec, ki so se oblikovala iz 10-odstot- 
ne oziroma 15-odstotne posebne proračunske rezerve 
iz leta 1964, dodeli cestnemu skladu občine Logatec 
22,000.000 din brez obveznosti vračanja.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu SRS<.
St. 010-24/65
Logatec, dne 18. novembra 1965.

'Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

6.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 

Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za pospeševanje kmetijstva občine 

Logatec

1. člen
Sklad za pospeševanje kmetijstva občine Logatec 

(v nadaljnjem besedilu: sklad) se odpravi z dnem 
31. decembra 1965.



URADNI LIST SRSSt. 34 — 9. XII. 1965 Stran 42?

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu od­

pravljenega sklada, se prenesejo v proračun občine 
Logatec. V proračun občine Logatec se vplačujejo 
tudi sredstva, ki pripadajo odpravljenemu skladu iz 
raznih drugih terjatev.

3. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega sklada pre­

vzame Skupščina občine Logatec.
4. člen

Upravni odbor sklada sprejjne zaključni račun 
sklada po stanju 31. decembra 1965 in ga s poročilom 
o poslovanju sklada predloži Skupščini občine Loga­
tec do 28. februarja 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-11/65
Loiratee. dne 18. novembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r.

?.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 

Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o odpravi šolskega sklada občane Logatec

1. člen
Šolski sklad občine Logatec (v nadaljnjem be­

sedilu: sklad) se odpravi z dnem 31. deceanbra 1965.

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu od­

pravljenega sklada, se prenesejo v proračun občine 
Logatec. V proračun občine Logatec se vplačujejo 
tudi sredstva, ki pripadajo odpravljenemu skladu iz 
raznih drugih terjatev.

3. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega sklada pre­

vzame Skupščina občine Logatec.
4. člen

Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun 
sklada po stanju 31. decembra 1965 in ga s poročilom 
o poslovanju sklada predloži Skupščini občine Lo­
gatec do 28. februarja 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«;
St. 010-11/65
Logatec, dne 18. novembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

8.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 

Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o odpravi sklada združena sredstva sklada osnovnih 

sredstev občine Logatec

1. člen
Sklad združena sredstva sklada osnovnih sredstev 

občine Logatec (v nadaljnjem besedilu: skl ud) se od­
pravi z dnem 31. decembra 1965.

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu od­

pravljenega sklada, se prenesejo v proračun občine 
Logatec. V proračun občine Logatec se vplačujejo 
tudi sredstva, ki pripadajo odpravljenemu skladu iz 
raznih drutrih terjatev.

3. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega sklada pre­

vzame Sku.nščina občine Logatec.

4. člen
Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun 

sklada po stanju 31. decembra 1965 in ga s poročilom 
o poslovanju sklada predloži Skupščini občine Loga­
tec do 28. februarja 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 010-7/63
Logatec, dne 18. novembra 1963.

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r.

9.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 

Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za varstvo borcev NOB 

občine Logatec

1. člen
Sklad za varstvo borcev NOB občine Logatec (v 

nadaljnjem besedilu: sklad) se odpravi z dnem 31. 
decembra 1965,

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu od­

pravljenega sklada, se prenesejo v proračun občine 
Logatec. V proračun občine Logatec se vplačujejo 
tudi sredstva, ki pripadajo odpravljenemu skladu iz 
raznih drugih terjatev.



Stran 428 URADNI LIST SRS St. 34 — 9. XII. 1963

5. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega sklada pre­

vzame Skupščina občine Logatec.

4. člen
Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun 

sklada po stanju 31. decembra 1965 in ga s poročilom 
o poslovanju sklada predloži Skupščini občine Loga­
tec do 28. februarja 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-22/64
Logatec, dne 18. novembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak L r.

10.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 

Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 18. novembra 1965 
sprejela

ODLOK
o odpravi sklada za gradnjo vodovoda Logatec

1. člen
Sklad za gradnjo vodovoda Logatec (v nadalj­

njem besedilu: sklad) se odpravi z dnem 31. decem­
bra 1965.

2. člen
Sredstva, ki ostanejo po zaključnem računu od­

pravljenega sklada, se prenesejo na račun krajevne 
skupnosti Dol. Logatec. Na račun krajevne skupno­
sti Dol. Logatec se vplačujejo tudi sredstva, ki pri­
padajo odpravljenemu skladu iz ngslova krajevnega 
samoprispevka in raznih drugih terjatev.

3. člen
Pravice in obveznosti odpravljenega sklada pre­

vzame Skupščina občine Logatec.

4. člen
Upravni odbor sklada sprejme zaključni račun 

sklada po stanju 31. decembra 1965 in ga s poročilom 
o poslovanju sklada predloži Skupščini občine Loga­
tec do 28. februarja 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-5/65
Logatec, dne 18. novembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

11.
Na podlagi 10. točke 169. člena statuta občine 

Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
26. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o dodelitvi sredstev za odpravo posledic poplav 

v letu 1964/65 v občini Vrhnika

1. člen
Za delno odpraito škode, ki je nastala zaradi po­

plav ua cestah in mostovih v letih 1964 in 1965 v 
občini Vrhnika se dodelijo iz sredstev rezervnega 
sklada občine celotna sredstva, ki so se oblikovala:

— iz 6-odstotne posebne proračunske rezerve v 
letu 1959 v znesku 7,467.341 din,

— in lO-odstotne oziroma 15-odstotne posebne 
proračunske rezerve v letu 1964 v znesku 35,015.888 
din cestnemu skladu občine Vrhnika brez obveznosti 
vračanja.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 4/1-324-02/65
Vrhnika, dne 26. novembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

12.
Na podlagi 2. člena zakona o prenehanju veljav­

nosti zakona o financiranju gradnje stanovanj (Urad­
ni list SFRJ. št. 34/65) in 10. točke 169. člena statuta 
občine Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 26. novembra 1965 sprejela

ODLOK
o prenosu sredstev sklada za zidanje stanovanjskih 
hiš občine Vrhnika v kreditni sklad Komunalne 

banke Ljubljana

1. člen
Denarna sredstva sklada za zidanje stanovanjskih 

hiš občine Vrhnika, ter na kredit dana sredstva tega 
sklada se prenesejo v kreditni sklad Komunalne ban­
ke, Ljubljana po stanju 31. decembra 1965.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
št. 4/1-402-016/65
Vrhnika, dne 26. novembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Hat SRS« - Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSICa« 
vst v Ljubi lani - Naročnina letno znoo din - Reklamama upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Številke — Ured­
ništvo In uprava' Ljubljana Veselova 11, pnStnl predal 379/VI! - Tel direktor, uredništvo, uprava In knjigovodstvo: 20-701 

prodaja, preklici In naročnina 23-579 — Čekovni račun 501-603-60.



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXII Razglasni del z dne 9. decembra 1965 Št. 34

NalnovelSe knjige
PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU. Zbirka vsebuje 

na 400 straneh vse predpise, ki so bili izdani do konca okto­
bra, 1965. — Cena 3500 din.

Makso Šnuderl: POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE. Obsežno in 
pregledno delo bo koristilo vsakomur, ki se zanima za naš 
družbeno-politični in ekonomski sistem in se želi seznaniti 
z njegovimi osnovnimi političnimi in organizacijskimi načeli. 
— Cona 3000 din.

Dr. Bojan Zabel: ZAKON O PODJETJIH S POJASNILI in stvar­
nim kazalom. — Cena 1900 din.

TEMELJNI ZAKON O VARSTVU PRI DELU - ponatis. - Cena 
300 din.

V TISKU IMAMO

ZBIRKO NOVIH ZDRAVSTVENIH PREDPISOV. Vsebovala bo 
organizacijsko-zdravstvene predpise, predpise s področja epi­
demiologije, sanitarnega nadzorstva nad živili, sanitarnega 
nadzorstva nad predmeti splošne rabe, predpise s področja 
komunalne higiene, varstva pred ionizirajočimi sevanji in 
predpise s področja sanitarnega nadzorstva nad živili in 
strupi. — Uvod je napisal glavni republiški sanitarni inšpek­
tor dr. Stanko Lajevec. Zbirka izide januarja 1966.

PREDPISI O GOZDARSTVU. Zbirka vsebuje poleg členov zvezne 
ustave ter nekaterih členov1 zveznega in republiškega zakona 
o organih uprave nanašajoče se na gozdarstvo, temeljni im 
republiški zakon o gozdovih, šest nadaljnjih zakonov, dva 
odloka, pet pravilnikov, štiri odredbe in eno navodilo. Zbirko 
je pripravil, napisal pripombe in stvarno kazalo Emil Ga­
brovšek. strokovni svetovalec v Republiškem sekretariatu za 
gospodarstvo. — Na razpolago bo tudi sam zakon o gozdo­
vih, zbirka pa bo izšla januarja 1966.

TEMELJNI ZAKON O SODNIH TAKSAH S POJASNILI bo zavod 
dal v tisk januarja 1966, temeljni zakon o upravnih taksah 
s pojasnili pa potem, ko bodo izšli še ustrezni predpisi.

Dr. A. Smole: CIVILNA PRAVNA PRAKSA IV. DEL (sistematični 
prikaz pravnih misli, načel in pravil). Izide januarja 1966.

Naročila sprejema CZ »Uradni list SRS«, Ljubljana, Veselova 11.

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača
St. 74/A-6/65-1 13039

Z odločbo republiškega sekretarja 
za pravosodje in občo upravo S BS 
z dne 16. XI. 1965, št. 74/A-6/65-1 je 
bil postavljen za stalnega sodnega 
tolmača za nemški jezik za območje 
okrožnega sodišča v Ljubljani Tiš- 
ler Miha. invalidski upokojenec iz 
Lukovice 12, p. Brezovica pri Ljub­
ljani.

Ta odločba se objavlja po 5. čle­
nu uredbe o stalnih sodnih tolma­
čih z dne 16. II. 1949, Uradni list 
LRS, št. 7/49.

Št. 74/A-7/65-1 13040
Z odločbo republiškega sekretarju 

za pravosodje in občo upravo SRS 
z dne 16. XI. 1965, št. 74/A-7/65-1 je 
bil postavljen za stalnega sodnega 
tolmača za nemški jezik za območ­
je okrožnega sodišča v Ljubljani 
Verovšek Jurij, stanujoč v Ljublja­
ni. Kavčičeva ulica 15/1 V.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačih 
z dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, 
št. 7/49.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in otičo upravo SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okiožna gospodarska sodISCa razglašalo:

Besedilo: Podjetje »Stanovanjsko 
gospodarstvo«, Žalec.

Poslovni predmet: Kompleksno
stanovanjsko gospodarstvo, kom­
pleksno urejanje mestnih zemljišč 
m kompleksna priprava urbani­
stične dokumentacije.

Direktor je Dane Debič. Drugi 
pooblaščenci za podpisovanje so še: 
Martin Pevec, Janko Klinc, glavni 
računovodja. Angelca Poteko in 
Frane Laznik.

Podjetje je ustanovila delovna 
skupnost dosedanjega Zavoda za 
stanovanjsko gospodorstvo, Žalec in 
s tem spremenila zavod v gospodar­
sko organizacijo odločba' skupščine 
občine Za.lec, št. 36-95/65-3 z dne 
5. X. 1965. *

Celje, 21. oktobra 1965.
Rg VIII 35/1 2455

Besedilo: Muzej revolucije, Celje 
(Trg V. kongresa 31.

Poslovni predmet: Opravlja te­
renska raziskovalna dela. sistema*

lično zbira, ureja, hrani in prou­
čuje gradivo za zgodovino revolu­
cionarnega partijskega gibanja v 
času od leta 1918 do 1941, za zgo­
dovino NOV in zgodovino sociali­
stične izgradnje Jugoslavije.

Ravnatelj je Florijun-Cveto Pel­
ko. Poleg njega podpisuje še Kri­
stijana Mejavšek, tajnica.

Muzej je ustanovila skupščina ob­
čine Cel je z odločbo, št. 022-59/t963-t 
t. dne 8. novembra 1963.

Celje. 20. novembra 1965.
Rg IX 48/1 2765

Besedilo: Vrtnarsko podjetje
»Cvetje«, Portorož 87.

Poslovni premet: Gojenje in pro­
daja cvetja, zelenjave semen, lepo- 
tičnega drevja, izdelovanje in pro­
daja cvetličarskih proizvodov, ure­
jevanje parkov in nasadov ter pro­
jektiranje in izgradnja novih par­
kov.

Direktor podjetja v ustanavlja­
nju je ing. Podgornik Milan Poleg 
njega podpisuje za podietie še Lo­
boda Danica, računovodkinja.



Stran 454 URADNI LIST SRS St. 34 — 9. XII. 1965

Podjetje je bilo ustanovljeno s 
sklepom DS Komunalnega podjetja, 
Piran z dne 29. X. 1965.

Koper, 9. novembra 1965.
Rg Ib 382/1 2779

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ta­
borska jama«, Grosuplje 131.

Poslovni predmet: Točenje alko­
holnih in brezalkoholnih pijač, pro­
daja toplih in mrzlih jedil ter to­
bačnih izdelkov in vžigalic.

V. d. direktorja je Rački Alojz. 
Poleg njega podpisuje za podjetje 
še Marinšek Vida, računovodkinja.

Podjetje se je konstituiralo 9. X. 
1965.

Podjetje je nastalo z izločitvijo 
Gostišča »Taborska jama«, Velike 
Lipljene in Gostilne »Pri postaji«, 
Grosuplje 134 iz sestava Gostinske­
ga podjetja »Polževo«, Ivančna go­
rica s sklepom DS podjetja z one 
21. IX. 1965.

V sestavu tega podjetja sta tile 
poslovni enoti:

Gostilna »Pri postaji«, Grosuplje. 
Poslovodja je Rački Alojz, in

gostišče »Taborska jama«, Velike 
Lipljene 2. Poslovodkinja je Stari­
ha Ana. Obe enoti imata enak po­
slovni predmet kot podjetje. Poslov­
ni enoti nimata samostojnih pravic.

Ljubljana, 18. oktobra 1965.
Rg IV 563/1 2425

Besedilo: Skupnost strokovnih šol 
za gostinstvo SR Slovenije, Ljub­
ljana (Poljanska 28).

Poslovni predmet: Skrbi za enot­
ni sistem in način strokovnega izo­
braževanja mladine in odraslih za 
gostinske poklice v SR Sloveniji, 
obravnava vzgojne in izobraževalne 
probleme gostinskega Šolstva v SR 
Sloveniji in najmanj enkrat letno 
skliče na skupni sestanek vse učne 
in vzgojne delavce svojih članov, 
skrbi za obravnavanje strokovnih 
in pedagoških problemov posamez­
nih predmetov, oz. predmetnih 
področij in v ta namen sklicuje se­
stanke predmetnih aktivov, ki jih 
sestavljajo učitelji istih predmetov 
pri vseh članih, skrbi za usklaje­
vanje strokovnega izobraževanja 
mladine in odraslih za gostinske 
poklice z dejanskimi potrebami go­
stinske in sorodnih panog. V ta na­
men sodeluje z Gospodarsko zbor­
nico SR Slovenije, Turistično zvezo 
Slovenije poslovnimi združenji go­
stinskih podjetij, komisijo za turi­
zem SRS in Zavodom za strokovno 
izobraževanje SR Slovenije, skrbi 
za pripravo skript in daje predloge 
za izdajo enotnih učbenikov in učil 
za gostinsko šolstvo v SR Sloveniji, 
izmenjuje izkušnje s sorodnimi šo­
lami v Jugoslaviji oz. skupnostmi 
teh šol, kakor tudi s sorodnimi šo­
lami v inozemstvu, sodeluje pri iz­
dajanju predpisov za področje go­
stinskega šolstva, upravlja in raz­
polaga s finančnimi sredstvi skup­
nosti. daje pobudo za izdelavo sa­
moupravnih aktov, potrebnih za de­
lovanje njenih članov, proučuje na­

čin financiranja strokovnega izo­
braževanju in oblikovanje ter de­
litev dohodka šolskih zavodov za 
gostinstvo. Administrativne in teh­
nične posle za skupnost opravlja 
Gostinski šolski center v Ljubljani.

Skupnost zastopa in zanjo pod­
pisuje Danilo Sbrizaj, direktor Go­
stinskega šolskega centra v Ljub­
ljani kot tajnik skupnosti, vse fi­
nančne listine pa sopodpisuje Zofka 
Krevakler, računovodkinja Gostin­
skega šolskega centra v Ljubljani.

Skupnost so ustanovili: Gostinski 
šolski center, Bled, Gostinska šola, 
Celje, Gostinski šolski center, Izo­
la, Gotinski šolski center, Ljublja­
na, Gostinski šolski center, Maribor, 
Šolski center za gostinstvo. Novo 
mesto, Gostinska šola, Radenci in 
Gostinska šola, Zagorje na ustanov­
nem zboru skupnosti 25. IX. 1965. ko 
je bil sprejet tudi statut skupnosti.

Ljubljana, 19. novembra 1965,
Rg I 68/1 2784

Besedilo: Inštitut za abrazive pi' 
Tovarni dušika Ruše, Maribor (Par­
tizanska 5).

Poslovni predmet: Inštitut oprav­
lja znanstvene in strokovne naloge 
ter druge naloge iz 12. in 13. člena 
zakona o znanstvenih zavodih na 
področju proizvodnje in aplikacije 
abrazivov.

Direktor je ing. Kotnik Srečko, 
ki podpisuje samostojno po zakoni­
tih določbah in po statutu zavoda, 
podpisuje še Čuček Majda, namest­
nica direktorja, v odsotnosti direk­
torja z enakimi pooblastili in Penko 
Nela. računovodkinja, ki sopodpi­
suje skupaj z direktorjem ali nje­
govim namestnikom vse finančne 
listine.

Ustanovitelj: Tovarna dušika Ru­
še, s sklepom DS z dne 19. XI. 1962.

Maribor, 12. juliju 1965.
Rg 16/1-1 k 1735

Besedilo: Otroški vrtec, Pekre 36.
Poslovni predmet: Sprejema v

vzgojo in varstvo predšolske otroke 
od 3 do 7 let starosti, ki so telesno 
in duševno zdravi, jih sistematično 
pripravlja na šolo ter skrbi za njih 
pravilen telesni razvoj.

Upravnica je Zadravec Julka, ki 
podpisuje za zavod samostojno, ven­
dar le v zadevah, ki jih opravlja 
po 25/1 členu temeljnega zale ona o 
zavodih. Skupaj z njo sopodpisu­
je Levstik Jožica, vse finančne li­
stine.

Ustanovitelj: Krajevna skupnost 
Pekre-Limbuš z odločbo, št. 29/65 z 
dne 30. X. 1965.

Maribor, 16. novembra 1965.
Rg 94/1-1 2710

Spremembe
Okrožna goipodanka aodliCa razglaiajo

Besedilo: Poslovno združenje pre­
vozniških podjetij »Vektor«, Ljub­
ljana.

Pri poslovalnici, Celje se spreme­
ni firma in se odslej glasi: Poslov­

no združenje prevozniških podjetij 
»Vektor«, poslovalnica, Celje.

Celje, 8. aprila 1965,
Rg IV 67/2 853

Besedilo: Komunalni zavod za so­
cialno zavarovanje. Celje.

Pri podružnici, Brežice se spre­
meni priimek vodje vložišča Emi­
lije Lapuh v Čeke rev ac, pooblašče­
ne za sopodpisovanje obračunskih, 
materialnih in denarnih listin.

Celje, 4. novembra 1965.
Rg IX 20/3-20 2554

Besedilo: Zdravilišče Dobrna, Do­
brna pri Celju.

Zavod se vpiše v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbriše se ravnatelj Zmago Likar 
in vpiše Alojz Krivec direktor.

Celje, 11. novembra 1965.
Rg IX 25/1 2612

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Krka«, Brežice.

Pri poslovalnici 7, Trebež, se iz­
briše poslovodja Stanko Kostevc in 
vpiše Antonija Bogovič, poslovod­
kinja.

Pri poslovalnici 9 >N on-stop«, 
Breždce se spremeni naziv poslo­
valnice, ki je odslej takle: Trgov­
sko podjetje na veliko in malo 
»Krka«, Brežice — poslovalnica 9 
»Samopostrežba«. Sedež, je odslej v 
Brežicah, Cesta prvih borcev 26. 
Izbriše se poslovodkinja Deja Her- 
vatin in vpiše Gvido Filipčič, po­
slovodja.

.Rg V 7/22 2664

Besedilo: Obrtno podjetje »Obrt­
nik«, Prebold.

Izbrišejo se tele poslovne enote: 
»Mizarstvo«, »Kovinarstvo« in »čev­
ljarstvo«.

Razširi se poslovni predmet obra­
ta s samostojnim obračunom »Zi­
darstvo« še za opravljanje tehle de­
javnosti: izgotavljanje pohištva in 
razna popravila, ključavničarstvo, 
kleparstvo, kovaštvo, instalaterstvo 
za vodovod in kanalizacijo, instala­
terstvo centralne kurjave ter izde­
lovanje peči zn centralno kurjavo.

Rg VI 107/7 2663
Celje, 12. novembra 1965.

Besedilo: III. osnovna šola, Celje.
Izbriše se Boleslava Horvat in 

vpiše Vida Rebeušek, nova računo­
vodkinja, pooblaščenka za podpi­
sovanje finančnih aktov.

Celje, 19. novembra 1965.
Rg IX 8/2 2717

Besedilo: Izdelovalnim gumira­
nega papirja, Velenje.

Izbriše se računovodkinja Nada 
Štrakl in vpiše Hedvika Janežič, 
blagajničarka.

Celje, 22. novembra 1965,
Rg III 107/5 2766

Besedilo: Goriška zavarovalnico,
Nova Gorica.

Izbriše se direktor Cebohin Du­
šan in vpiše, da podpisuje poobla-



St. 54-9. XII. 1965 URADNI LIST SRS Stran 455

ščenec za podpisovanje Mikuž Savo 
odslej kot direktor.

Rg la 244/4 2721

Besedilo: Tovarna lepil in mle­
karna, Sežana.

' Podjetje se je konstituiralo 4. III. 
1965.

Rg III b 106/3 2750
Koper 4. novembra 1965.

Besedilo: »Lipa«, lesno industrij­
sko podjetje, Ajdovščina.

Izbriše so pooblaščenec za podpi­
sovanje Plahuta Boris ter vpišeta 
Slokar Franc, v. d. tajnika podjetja, 
ki podpisuje v odsotnosti direktor­
ja pravne in finančne listine in La­
zar Zdravko, vodja proizvodnje, ki 
podpisuje pravne in finančne listi­
ne.

Rg Ta 9/11 2719
Besedilo: Trgovsko podjetje »Uni- 

verzal«, Idrija.
Pri prodajalni št. 7 »Hrana«. Idri­

ja, Gregorčičeva 27 se izbriše La­
panja Stanko ter vpiše Vončina
Ludvik, novi poslovodja.

Rg Ha 155/20 2724
.Besedilo: Tovarna kovinskih uten- 

zilij, Kobarid.
Vpišeta se Čebokli Franc, kontro- 

lor-Likvidator, ki podpisuje v od­
sotnosti računovodje in Štih Ignac, 
prodajni referent, ki podpisuje prav­
ne in finančne akte v odsotnosti
direktorja.

Rg II a 39/12 2722

Besedilo: Tovarna igel, Kobarid, 
skrajšano: »TIK«, Kobarid.

Izbriše se Uršič Stanko in vpiše 
ing. Bole Karel, tehnični vodja, ki 
podpisuje y odsotnosti direktorja 
pravne in finančne akte.

Rg II a 14S/3 2723
Besedilo: »Slovenija-avto«, Ljub­

ljana.
Vpiše se servis. Koper, Istrska 

cesta, ki ima servisno in remontno 
službo za motorna vozila. Poslovo­
dja je Zalokar Bojan. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 15. VII. 1964, dovoljenje skup­
ščine občine Koper, št. 023-99/64-2 z 
dne 24. XII. 1964. Enota nima samo- 
stojnih pravic.

Rg Ib 3814 2727
Koper, 5. novembra 1965.

Besedilo: Kemično obrtno pod­
jetje »Perla«, Piran.

Vpiše se, da podpisuje direktor 
do konstituiranja Milič Stanko od­
slej kot direktor.

Koper, 6. novembra 1965.
Rg Ib 326/5 2726

Besedilo: »Ilirija«, trgovsko pod­
jetje na debelo in drobno, Ilirska 
Bistrica.
Vpiše se poslovalnica, »Pohištvo-. 

Ilirska Bistrica, Cankarjeva t b ki 
prodajalna drobno pohištvo ter vol­
no za žimnice in morsko travo iz

stroke: tekstilno, kratko in pleteno 
blago ter konfekcija. Poslovodja je 
Ražem Franc. Enota nima samostoj­
nih pravic. Enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 25. III. 1965, 
dovoljenje skupščine občine Ilirska 
Bistrica, št. 023-4/65-5/12 z dne 17. IX. 
1965.

Rg II b 154/27 2729
Besedilo: Restavracija s prenoči­

šči »Soča«, Kanal.
Izbrišeta se pooblaščenca za pod­

pisovanje Podbršček Albina in Per- 
šolja Adela ter vpiše Valantič Štef­
ka, knjigovodkinja.

Rg la 47/8 2720
Besedilo: Rudnik Sečovlje, Sečov­

lje.
Vpiše se, da podpisuje direktor 

do konstituiranja ing. Štular Franc 
odslej kot direktor.

Rg Ib 239/12 2725
Besedilo: Osnovna šola Spodnja 

Idrija, Spodnja Idrija.
Zavod se vpiše v register zavodov 

pri tem sodišču.
Vpiše se Puhek Marija, upravite­

ljica.
Rg 20/2 2731

Koper, 8. novembra 1965.

Besedilo: »Ilirija«, trgovsko pod­
jetje na debelo in drobno, Ilirska 
Bistrica.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno motornih vozil, 
nadomestnih delov in potrebščin.

Pri enoti »Oprema«, Ilirska Bis­
trica, Prešernova 9 je poslovni pred­
met odslej takle: Prodaja na drob­
no elektrotehničnega materiala, 
glasbil, radijskih in televizijskih 
sprejemnikov ter potrebščin. Izbriše 
se poslovodja Ražem Franc in vpiše 
Malečkar Marica, v. d. poslovodki­
nje.

Pri enoti »Metal«. Ilirska Bistrica, 
Gregorčičeva 15 se poslovni pred­
met skrči za stroko elektrotehnični 
material ter hkrati vpiše razširitev 
poslovnega predmeta na prodajo 
motornih vozil, nadomestnih delov 
in potrebščin.

Rg 11 b 154/26 2728

Besedilo: Komunalno podjetje,
Piran.

Izbriše se obrat »Cvetje«, Porto­
rož zaradi osamosvojitve v samo­
stojno delovno organizacijo Vrtnar­
sko podjetje »Cvetje«. Portorož.

Rg Ib 307/15 2778
Koper, 9. novembra 1963.

Besedilo: Komunalno podjetje,
Piran.

Vpiše se pripojitev Mizarske de­
lavnice. Piran k temu podjetju. 

Koper, 19. novembra i965,
Rg I b 307/13 2777

besedilo: Tovarna eksplozijsko
varnih eleklronaprav »Teve-var- 
nost«. Zagorje.

Vpiše se sprememba priimka po- 
oblaščenke za podpisovanje Koe 
Jane, ki je odslej Kovač Jana.

Ljubljana, 25. septembra 1965.
Rg IV 158/8 2288

Besedilo: Obrtno in montažno
podjetje »Zarja«. Kamnik.

Izbriše se računovodja Zarnik 
Stanko in vpiše Ložar Mira, raču­
novodkinja.

Ljubljana, 26. oktobra 1965.
Rg IV 520/3 2530

Besedilo: Kmetijski inštitut Slo­
venije, Ljubljana (Haccpietova 2).

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

V poslovni predmet se vpiše, da 
ima zavod progenotestno postajo na 
Prevojah s sadovnjakom.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Milan Ogrinc in 
vpiše Marija Podgornik, v. d. šefa 
računovodstva, ki sopodpisuje fi­
nančne listine.

Rg I 51/1 2582

Besedilo: Obrtno podjetje »Par- 
ketar«, Ljubljana (Trubarjeva 44).

Vpiše se ukinitev prisilne uprave.
Izbriše se prisilni upravitelj Si­

mončič Viktor in vpiše Jakoš Leo­
pold, v. d. direktorja.

Rg IV 609/11 2521
Ljubljana, 29. oktobra 1965.

Besedilo: Titovi zavodi »Lito­
stroj«, Ljubljana.

Izbrišeta se glavni direktor Ko­
govšek Ivan in dosedanji pooblašče­
nec za podpisovanje Svoljšak Ivan 
ter vpišejo Kopinič Jože. novi glav­
ni direktor, Živanovič Velimir, kot 
namestnik glavnega direktorja s 
splošnim pooblastilom, da zastopa 
podjetje pred vsemi gospodarskimi 
sodišči v SFR] v mejah elanih in­
ternih pooblastil in določil statuta 
podjetja. Seme Milan, kot namest­
nik glavnega direktorja s splošnim 
pooblastilom, da zastopa podjetje 
pred vsemi gospodarskimi in sploš­
nimi sodišči SFRJ v mejah danih 
internih pooblastil in določil statu­
ta podjetja. Premeri Janez, kot na­
mestnik glavnega direktorja s sploš­
nim pooblastilom, da zastopa 
podjetje pred vsemi gospodarskimi 
in splošnimi sodišči v SFRJ v me­
jah danih internih pooblastil in 
določil statuta podjetja, dr. Aluje­
vič Branko, kot namestnik glavnega 
direktorja s splošnim pooblastilom, 
da zastopa podjetje pred vsemi 
splošnimi sodišči v SFRJ v mejah 
danih internih pooblastil in določil 
statuta podjetja, Miovič Miloš, pod­
pisuje namesto komercialnega di­
rektorja v njegovi odsotnosti za 
glavnega in tehničnega direktorja 
v mejah danih internih pooblastil, 
ing. Erzin Gabrijel, podpisuje sa­
mostojno kot šef uvoznega oddelka 
vse kupne pogodbe iz uvoza ter 
finančne listine pri določenih de­
narnih zavodih glede poslov iz 
uvoza v mejah danih internih po­
oblastil in določil statuta podjetja.



Stran 456 URADNI LIST SRS St. 34 9. XII. 1965

Vpiše se, da podpisuje pooblašče­
nec za podpisovanje ing. Cucek 
Živojin kot drugi namestnik glav­
nega direktorja, kot komercialni 
direktor v vseh zadevah v odsotno­
sti glavnega in tehničnega direk­
torja.

Rg IV 575/24 25S7

Besedilo: Deško vzgajališče, Lo­
gatec.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodiščut

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Tišler Jože ter vpi­
šeta Merjasec Janez, vzgojitelj v 
delovni enoti Logatec in Potrata 
Karel, vzgojitelj v delovni enoti, 
Mekinje.

Rg 1 31/1 2579
Ljubljana, 2. novembra 1965,

Besedilo: Osnovna šola Brdo-
-Šentvid, Brdo 5 (p. Lukovica).

Zavod se prenese /V register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbrišejo se upravitelj Franjo Bi­
tenc. Franja Blatnik in Marija 
Klopčič ter vpišeta Franc Jagnje, 
ravnatelj in Marija Zupan, računo­
vodkinja.

Rg l 34/1 2616
Besedilo: Splošno gradbeno pod­

jetje »Sava«, Jesenice.
Izbriše sc ing. Polak Franc in 

vpiše Kovač Aleksander, vodja 
splošnega sektorja, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja.

Rg I 34/13 2623

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Pri prodajalni, Škofja Loka, Mest­
ni trg 36 se poslovni predmet raz­
širi še na — prodajo na drobno 
fotoaparatov, fotografskega papirja, 
optičnih aparatov in optičnih in­
strumentov.

Rg I 46/83 ' 2639
Ljubljana, 5. novembra 1965.

Besedilo: »Iskra«, industrija za 
elektromehaniko. telekomunikacije, 
elektroniko in avtomatiko, Kranj.

Izbrišejo sc dosedanji poobla­
ščenci zn podpisovanje podjetja: 
Železnik ing. Milan, Golce Maksimi­
ljan in Stare Ivan.

Vpiše se, da podpisuje Sodin Vla­
dimir odslej tudi kot stalni namest­
nik generalnega direktorja v njego­
vi odsotnosti. Pri Kotarju Metodu 
pa se doda pri obsegu podpisovanja 
še besedilo: »in v tujini«.

Pri tovarni elektronskih naprav, 
Ljubljana. Stegne se izbriše dose­
danji v. d. direktorja obrata ing. 
Vršnak Franc in vpiše ing. Milan 
Železnik, direktor obrata.

Rg I 134/143 2626

Besedilo: Klinična bolnica zn po­
rodništvo in ženske bolezni, Ljub­
ljana (Šlajmarjeva 3).

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Izbrišeta se dosedanja poobla­
ščenca za podpisovanje: dr. Sava

Oražem in upravitelj Franc Stare 
ter vpišejo dr. Franc Pleško, pred­
sednik DS, dr. Tošo Cizelj, pred­
sednik UG in Franc Simčič, pomoč­
nik direktorja.

Vpiše se, da je ravnatelj prof. dr. 
Franc Novak odslej direktor.

Rg I 53/1 / 2618

Besedilo: Obrtno podjetje slašči­
čarna »Ledina«, Ljnnljana.

Besedilo odslej: Obrtno podjetje 
»Kondifor«, Ljubljana, skrajšano: 
»Konditor«, Ljubljana.

Izbriše se Berčič Stanislava in 
vpiše Kavčič Milica, nova računo­
vodkinja.

Rg III 433/16 2634

Besedilo: Dom počitka, Mengeš.
Zavod se vpiše v register zavodov 

prj tem sodišču.
Izbriše se dosedanja pooblaščenka 

za podpisovanje Urbanija Judita.
Rg 36/1 2615

Besedilo: Počitniški dom »Slavko 
Šlander«, Radovljica.

Vpiše se sprememba statusa pod­
jetja tako, da je podjetje odslej 
posebna gostinska enota po 27. členu 
temeljnega zakona o gostinski de­
javnosti.

Poslovni predmet odslej: Nudenje 
gostinskih storitev vseh vrst čla­
nom ustanovitelja in drugim ose­
bam.

Rg I 4/3 2625
Ljubljana, 6. novembra 1965.

Besedilo: Parna pekarna, Črno­
melj.

Izbriše sc Moravec Danica in vpi­
še Jelenič Zinka, nova računovod­
kinja.

Rg I 24/10 2742

Besedilo: »Tapetništvo in deko- 
raterstvo«, Črnomelj.

Izbriše se Moravec Danica in vpi­
še Jelenič Zinka, nova računovod­
kinja.

Rg I 71/5 2740
Besedilo: Valjčni mlin, Črnomelj.
Izbriše se Moravec Danica in 

vpiše Jelenič Zinka, nova računo- 
vodkinja.

Rg I 69/4 2741

Besedilo: Pekarija, Grosuplje.
Izbriše se v.d. upravnika Skušek 

Jože in vpiše Završnik Edvard, 
upravnik.

Rg I 152/12 2675

Besedilo: Gostinsko podjetje »Jel­
ka«, Hrastnik.

Pri gostišču »Pod lipo«, Hrastnik 
184 sc izbriše Zajc Franjo in vpiše 
šlerk Franc, novi poslovodja.

Pri gostišču »Pri mostu«, Hrast­
nik sc izbriše Starc Elica in vpiše 
Bercko Slavica, nova poslovodkinja.

Pri gostišču »Na Logu«. Hrastnik 
so izbriše dosedanja poslovodkinja 
Tušek Stanka in vpiše Urlep Anica, 
nova poslovodkinja, in

pri gostišču »Prapretno«, Hrast­
nik sc izbriše Kragl Milica in vpiše 
Lasnik Ana, nova poslovodkinja.

Rg IV 88/15 2759
Besedilo: »Central«, gostinsko in 

trgovsko podjetje, Kranj.
Vpišeta se gostilna »Vreček«, Tu­

paliče 3, ki toči alkoholne in brez­
alkoholne pijače ter streže s hlad­
nimi in toplimi jedili vseh vrst. 
Poslovodkinja je Vreček Marija. 
Enota nima samostojnih pravic, in

vinotoč »Hrastje«, Hrastje 14, ki 
prodaja alkoholne in brezalkoholne 
pijače na drobno od 1 litra naprej 
čez ulico. Poslovodkinja je Juhant 
Marija. Enota nima samostojnih 
pravic. Poslovni enoti je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 17. III. 
1965.

Rg II 231/17 2747
Besedilo: Industrijski kombinat

za izdelavo in predelavo usnja, gu­
me in plastičnih mas »Planika«, 
Kranj.

Pri prodajalni obutve »Planika«, 
Ljubljana. Zaloška 18 se izbriše 
Verbajs Alojz in vpiše Pajič Mirko, 
novi poslovodja.

Rg II 213/308 2749
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Murka«, Lesce.
Pri poslovalnici, Kropa se izbriše 

Bcšter Antonija in vpiše Selean Ma­
rija, nova poslovodkinja.

Rg I 10/26 2745
Besedilo: Obrtne delavnice »Go­

lovec«, Ljubljana (Povšctova 5).
Poslovni predmet odslej: Galvan­

ska, strojna in ročna obdelava in 
predelava kovin, montaža kovinske 
galanterije in mizarstvo.

Rg VTI 1049/2 2678
Besedilo: »Gramcx«, specializira­

no trgovsko podjetje z gradbenim 
materialom, Ljubljana.

Vpiše se prodajno skladišče. Vrh­
nika. Ljubljanska 10, ki skladišči 
ter prodaja gradbeni material na 
debelo in drobno. Začasni poslovod­
ja je Humer Anton. Enota nima 
samostojnih pravic. Poslovno enoto 
je ustanovil DS podjetja s sklepom 
z dne 23. Vil. 1965. dovoljenje skup­
ščine občine Vrhnika, št. 3/4-330-3/65 
z dne 9. Vlil. 1965.

Rg 1 53/10 2691

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Standard«. 
Novo mesto se pri prodajalni. Mir­
na peč vpiše razširitev poslovnega 
predmeta še na prodajo na drobno 
pohištva, motornih vozil, nadomest­
nih delov in potrebščin, motociklov 
in nadomestnih delov ter zunanjih 
in notranjih gum.

Rg II 181/133 2687

Besedilo: Čevljarstvo »Mivka«.
Ljubljana.

Izbriše se upravnik Šebenik Igo®6 
in vpiše Kapele Miha. direktor.

Rg IV" 653/16 2682



St. 34 — 9. XII. 1965 URADNI LIST SRS Stran 457

Besedilo: »Noblesse«, moško in 
žensko krojaštvo, Ljubljana.

Izbriše se upravnik Žontar Alojz 
in vpiše Glavič Anton, direktor.

Rg IV 672/6 2661

Besedilo: Gostinsko podjetje »Par­
tizan«, Ljubljana.

Besedilo odslej: Restavracija in 
bife »Partizan«, Ljubljana.

Rg 1 72/9 2690
Besedilo: »Slovenija promet«,

splošno posredniško podjetje, Ljub­
ljana.

Vpiše se prenos sedeža iz Tavčar­
jeve 6 v Ljubljani na Cankarjevo 
5/II v Ljubljana.

Rg VIII 1079/6 2679

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Temelj«. Ljubljana (Črnuče 
89 b).

Izbriše se direktor Škafar Jožko 
in vpiše Gabor Franc, v. d. direk­
torja.

Rg II 216/11 2674

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni 1, Ljubljana, Trg 
mladinskih delovnih origad se iz­
briše Klepec Julijana in vpiše Vtič 
Tončka, nova poslovodkinja.

Rg III 392/220 2685

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vol­
na«, Ljubljana.

Vpiše se prenos sedeža podjetja 
iz Wolfove 1, Ljubljana na Tomši­
čevo 2i/VI, Ljubljana.

Rg III 473/16 2684

Besedilo: Obrtno podjetje »Kon­
fekcija«, Logatec.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
Jernejčič Zvone odslej direktor pod­
jetja.

Vpiše se še Bandelj Avrelij, ra­
čunovodja.

Rg IV 544/3 2672

Besedilo: »Motel«, Medno.
Izbrišeta se gostišči »Na mlaki«, 

Valburga 26 pri Smledniku in >Na 
klancu . Medvode zaradi izločitve.

Po izločitvi teh dveh poslovnih
enot, posluje podjetje odslej samo, 
zato se zaradi uskladitve registr­
skega stanja z dejanskim stanjem 
izbriše tudi še preostala poslovna 
enota podjetja gostišče »Motel« v 
Mednem.

Rg III 453/5 2673

Besedilo: »Jelovica«, lesna indu­
strija, Škofja Loka.

Izbriše se obratna kuhinja »Jelo­
vica«, Škofja Loka zaradi ukinitve.

Rg II 258/to 2746

Besedilo: Tovarna obutve »Peko«, 
Tržič.
„Pri prodajalni Metlika se izbriše 
Mihelčič Marija in vpiše Kuhelj 
Magda, nova pnslovodkinja.

Rg II 229/121 2748

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre­
skrba«, Tržič.

Izbriše se poslovalnica št. 17, Tr­
žič Trg svobode 30 zaradi ukinitve.

Pri poslovalnici št. 5, Tržič, Trg 
svobode 21 se poslovni predmet 
razširi še na prodajo na drobno: 
pakiranih živil in poživil (kava, čaj, 
kakao), mesnih konzerv ter uste- 
kleničenih alkoholnih pijač.

Pri poslovalnici št. 4, Tržič, Sebe- 
nje se izbriše Žepič Marija in vpiše 
Perko Majda, nova poslovodkinja;

pri poslovalnici št. 15 »Galanteri­
ja«, Tržič, Trg svobode 18. se izbri­
še Toporiš 1 inča in vpiše Miklič 
Damjana, nova poslovodkinja;

pri poslovalnici št. 16 »Pohištvo«, 
Tržič, Cesta JLA 6 se izbriše poslo­
vodja Klemenčič Branko in vpiše 
A nar le Mira, poslovodkinja;

pri poslovalnici št. 20. Tržič, Bis­
tra 88 se izbriše poslovodkinja Hro­
vat Helena in vpiše Erlah Franc, 
poslovodja, in

pri poslovalnici št. 23, Ravne 9 
se izbriše poslovodkinja Miklič 
Damjana in vpiše Papler Janez, po­
slovodja.

Rg I 104/17 2752
Besedilo: Osnovna šola »Toneta 

Okrogarja«, Zagorje ob Savi.
Zavod se prenese v register za­

vodov pri tem sodišču.
Izbrišeta se upravitelj prof. Zo­

re Janez in pooblaščenec za pod­
pisovanje Leskovšek Anton ter vpi­
šeta Zajc Jože. ravnatelj in Zajc 
Fani, knjigovodk.inja, ki sopodpi- 
suje finančne listine.

Rg I 38/1 2613
Ljubljana, 9. novembra 1965.

Besedilo: Gradbeno podjetje,
Domžale.

Vpiše se uvedba prisilne uprave. 
Za podjetje pod prisilno upravo 
bodo podpisovali: Zupan Ivan. pred­
sednik odbora za prisilno upravo 
in prisilni upravitelj ter Kmetič Ste­
fan in Pavlin Albin, član odbora 
za prisilno upravo.

Izbrišejo se tile dosedanji po­
oblaščenci za podpisovanje: Gregor­
čič Mirko, ni rektor. Gros Pavel, 
tehn. pomočnik direktorja. Kmetič 
Štefan, računovodja in Škarja Maj­
da. finančna knjigovodkinja.

Rg I 142/11 2676

Besedilo: »Iskra«, industrija za 
elektromehaniko, telekomunikacije, 
elektroniko in avtomatiko, Kranj.

Izbriše se dosedanji generalni di­
rektor Horjak Dušan in vpiše, da je 
že vpisani pooblaščenec S od in Vla­
dimir odslej v. d.' generalnega di­
rektorja.

Rg I 134/144 2751

Besedilo: Osnovna šola »Simon 
Jenko«, Kranj (Komenskega 2).

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Vpiše se Kavčič Francka, raču­
novodkinja, ki sopodpisuje finanč­
ne listine.

Vpiše se pripojitev tehle zavo­
dov: Osnovna šola Stane Kovačič, 
Kranj, Osnovna šola, Goriče in 
Osnovna šola. Trstenik.

Rg I 40/1 2669

Besedilo: Inštitut za zgodovino 
delavskega gibanja, Ljubljana.

Zavod se vpiše v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Vpiše se Janez Vrhovec, tajnik, 
ki podpisuje v odsotnosti ravnate­
lja.

Vpiše se, da sopodpisuje blagaj­
ničarka Grmek Pavla vse finančne 
listine v odsotnosti računovodje.

Rg I 60/1 2671
Besedilo: Časopisno založniško

podjetje »Ljudska pravica«, Ljub­
ljana.

Pri redakciji in upravi časopi­
sov, Ljubljana se izbriše Trinkaus 
Vinko in vpiše Milan Pogačnik, no­
vi glavni in odgovorni urednik De­
lavske enotnosti.

Rg V 764/46 2756
Besedilo: Živilski kombinat »Ži­

to«, Ljubljana.
Pri pekarni »Na Friškotcu«, 

Ljubljana. Bohoričeva I se izbriše 
Zadravec Terezija in vpiše Polaj­
nar Marija, nova poslovodkinja.

Rg V 829/24 2755

Besedilo: Gostišče »Posavc«, Po- 
savc.

Izbriše se Živic Marija in vpiše 
Urbas Ivanka, nova računovodkinja.

Rg I 119/3 2743
Besedilo: Tovarna klobukov »Še­

šir«, Škofja Loka.
Izbriše se obrat »Klobuček«, 

Ljubljana, Wolfova 3 zaradi uki­
nitve.

Rg I 85/42 2753

Besedilo: Delavski dom, Zagor­
je ob Savi.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Vpiše se Kojnik France, pred­
sednik sveta zavoda, ki sopodpi­
suje v odsotnosti direktorja ali ra­
čunovodje.

Rg I 39/1 2670
Besedilo: »Gostinstvo«, Zagorje

ob Savi.
Vpiše se menza, Zagorje. Savska 

t, ki pripravlja tople malice oz. to­
pla in mrzla jedila za obrok malice, 
toči brezalkoholne pijače in proda­
ja tobačne izdelke. Poslovodja je 
Klopčič Ela. Enota nima samostoj­
nih pravic. Enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 23. II. 
1965.

Pri bifeju, Zagorje, Prešernova 1 
se izbriše Savšek Vera in vpiše Pirc 
Dragica, nova poslovodkinja.

Pri gostilni »Na Lokah« se izbri­
še Lebeničnik Marija in vpiše Vo- 
;elj Mira. nova poslovodkinja.

Rg IV 195/7 2738
Ljubljana, 11. novembra 1965,



Stran 458 URADNI LIST SRS St. 34 — 9. XII. J 965

Besedilo: Komunalno obrtno pod­
jetje za vzdrževanje zgradb in sta­
novanj »šiška«, Ljubljana (žibcrto- 
va 13).

Podjetje se je konstituiralo 14. V. 
1965.

Vpiše se, da je dosedanji direk­
tor do konstituiranja Sodja Alojz 
odslej direktor podjetja.

Rg X 1120/2 2807
Besedilo: Osnovna šola, Šenčur.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tern sodišču.
Besedilo odslej: Osnovna šola

Stanka Mlakarja, Šenčur.
Izbriše se Vida Miklič in vpiše 

Cirila Gašperlin, tajnica in raču­
novodkinja, ki podpisuje v odsot­
nosti ravnatelja.

Vpiše se, da je dosedanji upra­
vitelj Franc Fojkar odslej ravna­
telj.

Vpiše se pripojitev Osnovne šo­
le, Voklo.

Zavod ima odslej tudi podružnič­
no osnovno šolo v Voklem.

Rg I 45/1 2789

Besedilo: Tekstilna tovarna »Suk­
no«, Zapuže.

Pri »Suknu«, prodajalni industri­
je sukna v Zapužah pri Begunjah 
se vpiše sprememba firme, ki je od­
slej: Tekstilna tovarna »Sukno«,
Zapuže, industrijska prodajalna, 
Zapuže. p. Begunje; sprememba po­
slovnega predmeta, ki je odslej: 
Prodaja na drobno vseh vrst tek­
stilnega blaga, pozamentcrije ter 
vse k tekstilni stroki spdajoče ga­
lanterije.

Pri prodajalni v Ribnici, Ribni­
ca 42 na Dolenjskem se poslovni 
predmet razširi še na prodajo na 
drobno v manufakturno stroko spa­
dajočega blaga.

Rg I 70/25 2744
Ljubljana, 15. novembra 1965.

Besedilo: »Gruda-živinoproinet,
exporl-import«, Ljubljana.

Besedilo <xlslej: Gruda, export- 
import. Ljubljana.

Izbriše se direktor Jože Kotnik in 
vpiše, da je dosedanji komercialni 
direktor Pahor Nevo odslej direk­
tor.

Rg VI 926/11 2813

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Mehanika«. Trbovlje.

Izbriše se Rnspolnik Slavko in 
vpiše, da je dosedanji v. d. vodje 
tehničnega sektorja Goričan Dam­
jan (Kislej v. d. direktorja.

Rg IV 90/12 2796
Ljubljana, 17. novembra 1965.

Besedilo: Stanovanjsko komunal­
no podjetje, Litija.

Vpiše se pripojitev Komunalnega 
podjetja, Litija k temu podjetju.

Rg IV 564/2 2800

Besedilo: Poslovno združenje ko- 
vinsko-predelovalne in nekovinske 
industrije »Tehno-impex«, Ljublja­
na.

Izbriše se dosedanji član združe­
nja »Jadran«, Zagreb ter vpišejo 
tile novi člani združenja: »Pluto«, 
Zagreb, »Plamen«, Kropa, »Primat«, 
Maribor, »Galanterija«, Šoštanj, 
»Aluminij«, Komen, Tovarna me­
ril, Slovenj Gradec, »Emi«, Mirna, 
»Sijaj«, Hrastnik, »Inis«, Novo me­
sto, »Famipa«, Prizren, »Adriaavio- 
promet«, Ljubljana in »Lovec«, 
Ljubljana.

Rg VII 1040/12 2808
Ljubljana, 20. novembra 1965.

Besedilo: Kmetijsko gospodar­
stvo, Rogoza (gospodarska enota 
KDP Maribor).

Poslovni predmet se razširi še 
na prevozniške storitve z motorni­
mi in vprežnimi vozili ter kmetij­
sko strojne storitve in izkoriščanje 
peska.

Maribor, 20. oktobra 1965.
Rg 446/1-5 2445

Besedilo: Osnovna šola, Kamni­
ca.

Vpiše se, da je upraviteljica Fer­
linc Mara odslej ravnateljica, ki 
podpisuje samostojno po zakonitih 
določbah in po statutu zavoda.

Vpiše se, da podpisuje učitelj 
Klemenčič Vlado odslej kot namest­
nik ravnateljice v njeni odsotno­
sti z enakimi pooblastili.

Računovodkinja Velcer Zofka pa 
sopodpisuje odslej skupaj z rav­
nateljem ali njegovim namestni­
kom vse finančne listine.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Franko Anica.

Maribor, 5. novembra 1965.
Rg 70/1-4 2648

Besedilo: Obrtno podjetje »Pral­
nica«, Ravne na Koroškem.

Podjetje se je konstituiralo 18. 
VI. 1965.

Vpiše se, da bo podpisovala v. d. 
direktorja Haramija Angelca od­
slej samostojno po zakonitih določ­
bah in po statutu podjetja.

Maribor, 9. novem nra 1965.
Rg 280/III-5 2706

Besedilo: Tovarna avtomobilov in 
motorjev, Maribor.

Pri prodajalni v Mariboru, Glav­
ni trg 25 in skladiščih v Mariboru, 
Glavni trg 25 im Masarykova 6 se 
izbriše Jaroš Erhard im vpiše Kom­
para Vojko, ekonomist, ki bo pod­
pisoval za prodajalno in skladišče 
samositiojno v mejah poslovanja 
prodajalne in skladišč.

Izbriše se Kompara Vojko, vodja 
prodajnega oddelka.

Maribor, It. novembra 1965.
Rg 169/1-90 2698

Besedilo: Obrtno podjetje za iz­
delavo transportne opreme »Tran­
som«. Maribor.

Vpiše se Vobič Drago, tehnični 
vodja, ki bo v odsotnosti direktor­
ja podpisoval z enakimi pooblasti-

Maribor, 13, novembra 1965.
Rg 228/1-12 2697

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Izbriše se prodajalna v Vuhredu 
zaradi ukinitve.

Rg 249/III-6 2702
Besedilo: Obrtno uslužnostno pod­

jetje, Maribor-Tezno.
Podjetje se je konstituiralo 9. 

novembra 1965.
Vpiše se. da podpisuje v. d. di­

rektorja Ferš Stefan odslej samo­
stojno po zakonitih določbah in po 
statutu podjetja.

Rg 438/1-6 2703
Maribor, 15. novembra 1965.

Razglasi sodišč
Družbeni oklici

R 328/64-17 13134
Dne 10. februarja 1966 bo ob 8. 

uri pri tem soditšču y sobi št. 6 
prisilna dražba nepremičnin, stano­
vanjske hiše z gospodarskim po­
slopjem in zemljišči vi. št. 137 k. o. 
Lastomerci, razen parcele št. 452/4. 
Cenilna vrednost, kakor tudi naj­
manjši ponudek je 735.680 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti sodišču naj­
pozneje pri dražbcnem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer se ne bodo 
mogle več uveljaviti glede nepre­
mičnine v škodo zdražitelja. Sicer 
pa opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski sodišča.
Občinsko sodišče v Gornji Radgoni, 

dne 25. novembra 1965.
J 999/64 13211

Dne 25. januarja 1966 bo ob 10. 
uri pri tem sodišču, soba št. 3, draž­
ba ene četrtine nepremičnine vi. št. 
399 k. o. Snu hi j a. Cenilna vrednost 
je 757.133 din, najmanjši ponudek je 
504.755 din, varščina pa 75.713 din.

Pravice, ki bi ne dopuščale draž­
be, je treba priglasiti pred začet­
kom dražbe na družbenem naroku, 
sicer se ne bi mogle uveljavljati 
glede te nepremičnine na škodo 
zdražitelja, ki je ravnal v dobri 
veri. Sicer pa opozarjamo na draž­
beni oklic na razglasni deski tega 
sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 20. novembra 1965.

J 1723/64 13212
Dne 26. januarja 1966 bo ob 16. 

uri pri tem sodišču, v sobi št. 3, 
dražna nepremičnine vi. št. 54 k. o. 
Smol inči.

I. skupina vi. št. 54 — del: Cenil­
na vrednost je 571.314din, najmanj­
ši ponudek je 380.872 din, varščina 
pa 57.131 din:

II. skupina vi. št. 54 — del: Ce­
nilna vrednost je 738.543 din, naj­
manjši ponudek je 492.362 din, var­
ščina pa 73.854 din.



URADNI LIST SRS Stran 459St. 34 — 9. XII. 1965

Travice, ki ne ki dopuščale draž­
be, je treba priglasiti na dražbenem 
naroku pred pričetkom dražbe, si­
cer se ne bi mogle uveljavljati gle­
de teh nepremičnim na škodo zdra- 
žitelja, ki je ravnal v dobri veri. 
Sicer pa požar jamo na dražb eni 
oklic na razglasni deski tega sodi­
šča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 25. novembra 1965.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za­
stopali tožence, katerih bivališče ni 
znano, na njihovo nevarnost in stroške, 
dokler se sami ne zglasijo ali ne ime­

nujejo pooblaščence

P 123/65-3 15128
Tožba zaradi ugotovitve lastnin­

ske pravice
Občinsko sodišče v Sežani razgla­

ša, da je v pravdni zadevi tožeče 
stranke Žvaba Franca, upokojenca 
iz Koprive 46, zoper toženo stranko 
Orla Franca pok. Franca iz Kopri­
ve 5, zdaj neugotovljene osebe, za­
radi ugotovitve lastninske pravice 
nepremičnin (peto 70.000 din)^ na 
podlagi določb 4. točke 77. člena 
ZPP postavilo tožencu Orlu Francu 
pok. Franca začasnega zastopnika 
Uršiča Jožeta, uslužbenca občinske­
ga sodišča v Sežani, ki bo zastopal 
toženca v tej pravdni zadevi vse do­
tlej, dokler se toženec ali njegov 
pooblaščenec ne priglasi pri tem 
sodišču oziroma dokler skrbstveni 
organ skupščine občine Sežana ne 
sporoči sodišču, da je postavil to­
žencu skrbnika.

Občinsko sodišče v Sežani, 
dne 5. novembra 1965.

Tožbi zaradi ugotovitve lastnin­
ske pravice:
P 141/65-3 12729

Občinsko sodišče v Sevnici raz­
glaša, da je v pravdni zadevi tože­
če stranke Vinka in Frančiške 
Orešnik, oba posestnika, Murnice 
36, p. Šentjanž zoper toženo stran­
ko — neznane dediče po pok. Igna­
cu Klančarju, Murnice 9, ki je umrl 
1938. leta, zaradi ugotovitve last­
ninske pravice vi. št. 372 k. o. Cero­
vec pet. 50.000 din, nu podlagi do­
ločb 4. točke 77. člena ZPP postavilo 
toženi stranki neznanim dedičem po 
pok. Ignacu Klančarju začasnega 
zastopnika Janjo Urbas, uslužbenko 
občinskega sodišča v Sevnici, ki bo 
zastopala toženo stranko v tej 
pravnni zadevi vse dotlej, dokler 
se dediči po pok. Ignacu Klančarju 
ali njihov pooblaščenec ne prigla­
sijo pri tem sodišču oziroma dokler 
skrbstveni organ skupščine občine 
Sevnica ne sporoči sodišču, da je 
postavil toženi stranki neznanim 
dedičem po pok. Ignacu Klančarju 
skrbnika.

Občinsko sodišče v Sevnici, 
dne 8. novembra 1965.

P 149/65-2 13162
Občinsko sodišče v Sevnici raz­

glaša, da je v pravdni zadevi tože­

če stranke Anice Komljanc, gpspo- 
dinje, Bučka 14, p. Škocjan zoper 
toženo stranko Janeza Venela, ne­
znanega bivališča nekje v Argen­
tini, zaradi ugotovitve lastninske 
pravice pet. 30.000 dim, na podlagi 
določb 77. in 79. člena ZPP, posta­
vilo toženi stranki Janezu Venetu, 
neznanega bivališča nekje v Argen­
tini začasnega skrbnika Janjo Ur­
bas, uslužbenko občinskega sodišča 
v Sevnici, ki bo zastopala toženo 
stranko v tej pravdni zadevi vse 
dotlej, dokler se tožena stranka Ja­
nez Vene ali njegov pooblaščenec 
ne priglasi pri tem sodišču oziro­
ma dokler skrbstveni organ skup­
ščine občine Sevnica ne sporoči so­
dišču, da je postavil toženi stranki 
Janezu Venetu skrbnika.

Občinsko sodišče v Sevnici, 
dne 23. novembra 1965.

R 30/65-7 10554
V nepravdni zadevi za preklic 

predlaganega Prijatelja Mirka, po­
sestnika iz Šentjanža 2, se mu za­
radi pijančevanja, slabega gospo­
darjenja, zapravljivosti odvzame 
opravilna sposobnost in se ga delno 
prekliče. Za začasnega skrbnika se 
mu postavi žena Prijatelj Jožefa 
roj. rivala, gospodinja in gostilni­
čarka, Šenjanž 2.

Občinsko sodišče v Sevnici, 
dne 12. julija 1965.
Oklici dedičem

O 43/65-10 13135
Pri občinskem sodišču v Gornji 

Radgoni je v teku zapuščinski po­
stopek po pok. Bračko Ivani roj. Ci- 
lec 9. V. 1890, nazadnje stalno sta­
nujoči v Hercegovščaku 39, ki je 
umrla 9. III. 1965. Vse tiste, ki me- 
niijo, da imajo pravico do dediščine 
pozivamo, ker so zaenkrat dediči 
neznani, im se tudi ne ve, ali je 
sploh kaj dedičev, da se najpozneje 
v enem letu od te objave priglasijo 
občinskemu sodišču v Gor. Radgoni, 
ker bo sicer sodišče po preteku tega 
roka odločilo tako, kakor da bi de­
dičev ne bilo.
Občinsko sodišče v Gor. Radgoni, 

dne 26. novembra 1965.
O 293/64-24 13076

Horvat Barbara roj. Koren 11. XI. 
1898 v Turnišču, hči Štefana, delav­
ka, ki je umrla 29. IX. 1961 v ZDA 
(Harisburgu) brez oporoke. Jamošič 
Marija roj. Koren, hči Stefana, de­
lavka, roj. 1. IV. 1895 v Turnišču, 
ki je umrla 6. XI. 1962 v ZDA brez 
oporoke; Koren Štefan, sin Štefana, 
roj. 27. III. 1895, ki je umrl 31. XII. 
1933 nekje na Kubi brez oporoke. 
Dediči po vseh treh zapustnikih, 
med drugimi tudi Janošič Pavel, 
Janošič Julijana in Janošič Marija, 
so vsi neznanega bivališča v ZDA. 
Ti in drugi, ki menijo, da imajo 
pravico do dediščine, se pozivajo, 
da se v enem letu od objave tega 
oklica priglasijo sodišču, sicer se 
bodo zapuščinske obravnave opra­
vile na podlagi izjave skrbnika, 
predvidoma Štefana Dominka,

uslužbenca pri KZ Trndšče, in na 
podlagi podatkov, s katerimi bo so­
dišče razpolagalo.

Občinsko sodišče v Lendavi,
dne 24. novembra 1965.

O 564/65-8 13038
Fartelj Štefan, delavec iz Bokrač, 

nazadnje v ZDA, je umrl 20. 1. 1965 
in zapustil oporoko. Do dediščine 
imajo pravico med drugimi tudi ne­
čaki Albert, Evgen, Karolina in Ire­
na, ki so neznanega bivališča nekje 
na Madžarskem im ki naj se prigla­
sijo sodišču v enem letu od te ob­
jave. Dedičem je postavljen za 
skrbnika Vukan Štefan, kmet iz 
Bokrače. Po preteku enoletnega ro­
ka bo opravilo sodišče zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave postav­
ljenega skrbnika, in podatkov, s 
katerimi razpolaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti,

dne 20. novembra 1965.
O 554/65-4 13077

Vrtič Matija, kmet iz Grada 162, 
je umrl 3. X. 1965 brez oporoke. Do 
dediščine imata pravico med dru­
gimi tudi njegova otroka Vrtič Si­
dom j a poročena Boh, ki živi nekje 
v Ameriki in Vrtič Alojz, ki živi 
nekje v Argentini, in ki naj se pri­
glasita sodišču v enem letu od te 
objave. Dedičema je postavljena za 
skrbnico Dora Marija, uslužbenka 
občinske skupščine v Murski Sobo­
ti. Po preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav­
navo na podlagi izjave postavljene­
ga skrbnika, in podatkov, s kate­
rimi razpolaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti,

dne 23. novembra 1965.
O 187/65-3 13103

Juršič Ida. hči Marije, občinska 
podpiranka, roj. 28. X. 1897 iz Sp. 
Doliča 49, p. Vitanje, je umrla 31. 
X. 1965 brez oporoke. Tisti, ki me­
nijo, da imajo pravico do dediščine, 
naj se priglasijo sodišču v enem 
letu od objave. Če se po preteku 
enega leta od objave oklica ne 
zglasi noben dedič, se zapuščina 
izroči pristojni občinski skupščini. 

Občinsko sodišče v Slovenskih 
Konjicah,

dne 18. novembra 1965.
O 228/65-8 13136

Občinsko sodišče v Šmarju pri 
Jelšah v zapuščinski zadevi po z 
dne 1. I. 1951 proglašeni za mrtvo 
Hermetter Johani poziva zakonita 
dediča Hermetter Hermana in Her­
metter Johane ml., prvi 9tenu roč 
nekje v Kaliforniji, ZDA, druga 
neznanega bivališča, da se v enem 
letu priglasita temu sodišču ali po­
stavljenemu skrbniku Cesarju 
Josipu, uslužbencu iz Rogatca 28, 
ker bo sicer sodišče po preteku te­
ga roka zapuščinski postopek na­
daljevalo in končalo na podlagi iz­
jave postavljenega skrbnika, in po­
datkov, s katerimi razpolaga.

Občinsko sodišče v Šmarju 
pri Jelšah,

dne 10. novembra 1965.



Stran 460 URADNI LIST SRS St. 34 — 9. XII. 1965

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se •'odo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne 
Rnp 364/65-3 12887

Štepec Janka iz Ljubljane, Robi­
čeva 6 prosi za amortizacijo Hra­
nilne knjižice Mestne hranilnice 
ljubljanske v Ljubljani, št. 283477 
na ime Štepec Janka s saldom 
103.09' din. Priglasitveni rok je dva 
meseca od te objave.
Občinsko sodišče II v Ljubljani, 

dne 8. novembra 1965.

Razne objave
Razpisi

javnih natečajev za graditev 
investicijskih objektov

13312
Na podlagi temeljnega zakona o 

graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list FLRJ. št. 45/61) in pra­
vilnika o postopku pri oddajanju 
investicijskih objektov in del v gra­
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63) raz­
pisuje Tovarna dekorativnih tkanin, 
Ljubljana v skrajšanem roku 

I. javni natečaj 
za oddajo gradbenih del za objekt 
barvarne, a p ret ure, kanalizacije in 
skladišča za mazut. Skupna pred­
računska vsota razpisanih del je 
261.933.380 din. Ponudbe je treba 
oddati do 28. decembra 1965 do 9. 
ure, ko bo javno odpiranje dospelih 
ponudb v prostorih Tovarne deko­
rativnih tkanin, Ljubljana. Celov­
ška 280. Predvideni začetek del je 
1. februarja 1966, obvezni dovrši- 
tveni rok pa 31. avgust 1966. Inve­
sticijsko tehnična dokumentacija in 
razpisni elaborat je interesentom 
na razpolago od 13. decembra 1965 
vsak dan od 10. do 12. ure v upravi 
podjetja. .

Tovarna dekorativnih tkanin 
Ljubljana

Št. 02/A-4-2131/352-65 12916
Na podlagi pravilnika o postop­

ku pri oddajanju investicijskih ob­
jektov in del v graditev (Uradni 
list LRS. št. 8/63) razpisuje Zavod 
za stanovanjsko in komunalno iz­
gradnjo Maribor. Maribor. Grajska 
ulica 7. kot zastopnik stvarnega in­
vestitorja stalne konference za re­
habilitacijo invalidov v Mariboru

I. javni natečaj 
ki bo 15 dni po tej objavi oh 10. 
uri v sejni sobi poslopja Zavoda za 
stanovanjsko in komunalno izgrad­
njo Maribor. Grajska 7/1, v Mari­
boru. Predmet natečaja je zgraditev 
objekta socialnih služb in poklic­
nega usmerjanja v sklopu bazen­
skega centra za rehabilitacijo in­
validnih oseb v Mariboru. Skupna 
vrednost gradbeno obrtniških in in­
stalacijskih del brez ureditve oko­
lja je po projektantskem predra­

čunu 276,827.815 din, od tega sama 
gradbena dela 131,052.919 ain. Po­
nudba mora biti opremljena v skla­
du z določbami 10. člena citiranega 
pravilnika. K ponudbi je treba pri­
ložiti varščino, ki znaša 1 %> razpi­
sane investicijske vsote. Začetek 
graditve je po podpisu pogodbe. 
Roki: dograditev objekta do IIL fa­
ze. vključno s potrebnimi klepar­
skimi in krovskimi deli, do 31. VIL 
1966, dokončanje objekta pa do 31. 
XII. 1966. Ponudnik se strinja z ve­
ljavnostjo ponudbenih pogojev, ki 
jih predpisuje zavod. Interesenti 
lahko dobijo na vpogled gradbeno 
tehnično dokumentacijo že nasled­
nji dan po razpisu pri Zavodu za 
stanovanjsko in komunalno izgrad­
njo Maribor, Maribor, Grajska 7/11, 
soba 201. kjer lahko dvignejo tudi 
licitacijski elaborat.

Zavod za stanovanjsko 
in komunalno izgradnjo, 

Maribor
Razpisi

St. 0301-174/4-65 13137
Splošna bolnica, Jesenice razpi­

suje delovna mesta za tele sode­
lavce:

inekologa specialista, 
irurga specialista ali starej­

šega specializanta,
— fizioterapevta. Ponudbe s krat­

kim opisom o dosedanjih zaposli­
tvah predložite do 20. decembra 
1965.

Splošna bolnica, Jesenice
51.01-405/65 12885

Fakultetni svet ekonomske fakul­
tete v Ljubljani razpisuje delovna 
mesta:

asistenta za politično ekonomijo,
asistenta za statistiko, honorarne­

ga višjega predavatelja za bančni­
štvo. Za asistenta je lahko izvoljen, 
kdor ima ustrezno fakultetno izo­
brazbo in smisel za učno in znan­
stveno delo, zn višjega predavatelja 
pa kandidat, ki ima poleg diplome 
druge stopnje ustrezne fakultete 
tudi strokovna dela in kaže zmož­
nosti za pedagoško delo. Prošnje z 
biografskimi in bibliografskimi po­
datki sprejema tajništvo fakultete, 
Ljubljana, Gregorčičeva 27 do za­
sedbe posameznih delovnih mest.

Fakultetni svet
St. 1-2/14-65 12886

Fakultetni svet filozofske fakul­
tete v Ljubljani razpisuje tale de­
lovna mesta:

— izrednega profesorja za občo 
pedagogiko,

— izrednega profesorja zn zgo­
dovino slovenske knjižvenosti,

— izrednega profesorja za otro­
ško in mladinsko psihologijo.

— višjega predavatelja za ruski 
jezik,

— docenta za slovenski knjižni 
jezik,

— docenta za fizično geografijo,
— docenta za romansko filologijo,
— predavatelja za metodiko geo­

grafskega pouka na drugi stopnji.

Interesenti za navedena delovna 
mesta naj oddajo prijave z življe­
njepisom, seznam objavljenih del 
ter dela sama tajništvu filozofske 
fakultete v Ljubljani, Aškerčeva 
12, najpozneje 15 dni po objavi tega 
razpisa.

Fakultetni svet
St. 260/5-65 15161

Rudarski inštitut, Ljubljana, Aš­
kerčeva 20 razpisuje 

prosto delovno mesto strokovne­
ga sodelavca — inženirja kemije. 
Nastop delovnega mosta je 1. L 1966. 
Pogoj: najmanj 5-letna praksa v 
kemičnem laboratoriju, ki se ukvar­
ja s problemi oplemenitenja mine­
ralnih surovin in goriv.

Rudarski inštitut, Ljubljana

Objava
St. 04-11347/1-63 13104

Z dnem 1. XII. 1965 je pričela po­
slovati v Savskem naselju v Ljub­
ljani pošta Ljubljana 12.

Podjetje za PTT promet 
v Ljubljani

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

St. 85/65 13122
Z odločbo skupščine občine Ljub- 

Ijana-Bežigrad z dne 11. XI. 1965. 
št. 023-160v64-6/7 je Stanovanjska 
zadruga »Gradidom 11«. Ljubljana, 
Vodovodna 85 prenehala poslovati 
in prešla v redno likvidacijo. Pri­
glasitveni rok je 50 dni od te ob­
jave.

Likvidacijska komisija 
13041

Po sklepu občnega zbora zadruž­
nikov z dne 2. novembra 1963 bo 
Stanovanjska zadruga ZB »Bober«, 
Ljubiiana. Sp. Rudnik. Cesta IV/5, 
prenenala s poslovanjem in prešla 
v redno likvidacijo. Priglasitveni 
rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

»Agroservis«, Ivančna gorica, ba- 
rirani ček. št. AS-251289. izdan od 
podjetja 30. X. 1965 za nakup ba­
tov. ' . 12529

Ajdišek Henrik Zabil kovje 16. 
p. Šentrupert, zdravstveno izkaz­
nico. 13163

Antonič Franc-Vojko. Brestovica 
80, p. Komen, delovno knjižico, reg. 
št. 2993, ser. številka 781793 (Seža­
na). 13164

Anžur (Tomaž) Zlata, roj. 6. X- 
1934, Ljubljana, Galjevica 210. oseb­
no izkaznicp, izdano v Ljubljani in



St. 34 — 9. XII. 1963 URADNI LIST SRS Stran 461

zdravstveno izkaznico na ime Ko­
vač Eda. 13144

Arh Julija, Bitnje 11, p. Bohinj­
ska Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
št. 141129. 13163

Arko Jože, Jesenice, Kajžerjeva 
36, zdravstveno izkaznico. 12330 

Artič Boris, LjuJjljaua, Bovšetova 
12, spričevalo za kvalificiranega šo­
ferja, št. 256/62. 12952

Aupič Veno, Kočevje. Trg svobo­
de 21, zdravstveno izkaznico, štev. 
660798. 13166

Babič Alojz, Jesenice, Tomšičeva 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
047529. 13167

Babka Alojz, Ljubljana, Rimska 
7, osebno izkaznico, reg. št. 63547 
(Ljubljana) in izkaznico za znižano 
vožnjo izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transporf«, Ljubljana. 12995 

Bali Avgust, Ješovec 15, osebno 
izkaznico, reg. št. 54479 (Šmarje pri 
Jelšah). 13055

Bahor Milan, Ženavlje 70, p. Pe­
trovci, zdravstveno izkaznico, štev. 
346876. 13168

Bahun Cvetka, Ljubljana, Tru­
barjeva ulica, zdravstveno izkazni­
co in zdravstveno izkaznico na ime 
Bahun Vida. 12953

Bajec Ivan, Ljubljana, Cesta na 
Loko 26, vozovnico, št. 001436, izda­
no od podjetja >L ju bi jama-trans­
port«, Ljubljana. 13198

Barbo Ivan, Črnuče 224, zdrav­
stveno izkaznico. " 13059

Bene tek Barbara, Velenje, Šlan­
drov a 1, zdravstveno izkaznico, št. 
634990 na ime Hrovat Marjan. 12533 

Bezgov šek Alojzija roj. Povše, 
Radeče 198 pri Zidanem mostu, 
osebno izkaznico, reg. št. 56/58 (Ra­
deče). 12462

Bitenc Marjana. Ljubljana, Res­
ljeva 24, osebno izkaznico, reg. št. 
14178 (Ljubljana ok.). 13199

Bizjak Anton, Dobrova 22, oseb­
no izkaznico, reg. št. 2207/61 (Ljub­
ljana). 15123

Bizjak Brigita, Tinje 16, Zg. Lož­
nica, zdravstveno izkaznico, sfev. 
117500. 12919

Blatnik Matilda. Ljubljana, Vi­
dovdanska 1, zdravstveno izkazni­
co. 12996

Blaža Ivica, Maribor, Poštna 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
949362. 12920

Bogataj Pavla, Kranj, Britof 143, 
zdravstveno izkaznico, številka 
254375. 13080

Bojane Marija, Uršna sela 82, 
zdravstveno izkaznico, štev. 305870 
(Novo mesto). 12971

Bokal Alojz, Koper, Kosovelov 
trg 2, zdravstveno izkaznico, štev. 
736719 n h ime Bokal Nevenka. 12889 

Božič Hrvatin. Koper. Vojkovo 
nabrežje 31, prepustnico VS. štev. 
31554 (Koper). 13044

Brecelj Marjetka, Črnuče 120, 
zdravstveno izkaznico. 12997

Bregar Miroslav, Zagorje, Na bre- 
Ku 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
202828. 13169

Breznik Marija. Maribor, Tržaška 
T*’ zdravstveno izkaznico, številka 
2585. 12921

tirunčič-Đurić Vida, Ljubljana, 
Ilirska 3, osebno izkaznico, reg. št. 
50144/51 (Ljubljana). 13022

Cibašek Jože, Moste 87, p. Ko­
menda, spričevalo o pomočniškem 
izpitu avtoelektrične stroke. 12998 

Cerovšek Rozika, Krško, Valva­
sorjevo nabrežje 1, zdravstveno iz­
kaznico, št. 589117. 13171

Cučko Anton, Miklavž 184, pošta 
PLoče, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 371. 12922

Cvetkovič Ema, Ljubljana, Do­
lenjska 2, delovno knjižico, štev. 
6787/1355 (Ljubljana). 13089

Calopek Stjepan, Ivanov ec 98, p. 
Čakovec, zdravstveno izkaznico, st. 
279451. 13127

C as Peter, Tolsti vrh, p. Ravne na 
Koroškem, zdravstveno izkaznico, 
št. 490124. 13045

Catak Demal, Jesenice, Prešerno­
va 48, zdravstveno izkaznico. 13172 

Ca v kič Kamo, »Agroobnova«, 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. 
št. 528 (Bihać). 13224

Čebul Karel, Ljubljana, Poljanski 
nasip 40, zdravstveno izkaznico na 
ime Nanut Matjaž. 13145

Čeplak Terezija, Maribor, Sar bo­
va 3/>, osebno izkaznico, reg. štev. 
69589. 12923

Cizmazija Ida, Ljubljana, Aljaže­
va 45, zdravstveno izkaznico. 13114 

Crček Jože, »Autocommerce«, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
št. 019069. 13124

Cutuiovič Late, Ljubljana, Tav­
čarjeva 3, osebno izkaznico, reg. 
st. 115 (Velika Kladuša). 15090 

Divjak Jože, Maribor, Ptujska 
87, zuravstveno izkaznico, številka 
22317. 12924

Dolenc Vlado, Maribor, Trg svo­
bode 3, zdravstveno izkaznico, št. 
101885. 12925

JDrešar Angelca, Repu j e 5, p. Vo­
dice, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Dre- 
šar Marjana, 13091

Drevenšek Martin, Kidričevo 67, 
zdravstveno izkaznico, številka 
816696. 12926

Drevenšek Roman, Pristava 17, 
p.. Cirkulane, osebno izkaznico, reg. 
št. 2585 (Ptuj). 12890

Drganc Angela, Gaber 20, p. Se­
mič, zdravstveno izkaznico, štev. 
325078 (Črnomelj). 12169

Drobnik Marija, Lahoncj 11, p. 
Ivanjkovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 18536 (Ormož). 13217

Dvoršak Marija, Bresternica 30, 
p. Kamnica, delovno knjižico, reg. 
št. 2411, ser. št. 542697. 12927

Datnastagiič Hasiba, Jesenice, Pre­
šernova 48, zdravstveno izkaznico, 
št. A-234350. 13173

Flajs Milka, Domžale, Ljubljan­
ska 71, zdravstveno izkaznico, št. 
180200. 13225

Furlan Nataša, Ljubljana, Einspi- 
lerjeva 5, zdravstveno izkaznico, št. 
157499. 13060

Galunič Zvonko, Maribor, Parti- 
Vanska 26, delovno knjižico, štev. 
4992. 12928

Gecaj Matjaž, Ribnica 247, p. Rib­
nica na Dol., zdravstveno izkaznico, 
št. 230970. 12891

Gerginič Ljubomir, Bršlin, pošta 
Novo mesto, zdravstveno izkaznico, 
št. 7567 (Novo mesto). 12972

Gerželj Alenka, Belsko 41, pošta 
Postojna, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 229012 
(Postojna). 12465

Gez Bogdan, Ljubljana, Prisojna 
1, spričevalo 1. letnika poklicne 
šole kovinske stroke. 13200

Gjerek Alojz, Lendava, samski 
blok' 11, zdravstveno izkaznico, št. 
A-032175. 12190

Gjergjek Viktor, Ljubljana, Av- 
seceva 8, osebno izkaznico, reg. št. 
3687 (Murska Sobota). 12954

Golob Vera, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 75, zdravstveno iz­
kaznico. 12999

Grilc Janez, Ljubljana, Podgrad 
23, zdravstveno izkaznico, številka 
015622. 13092

Galun Kristina, Komenda 4, spri­
čevalo na ime Kem Kristina. 15049 

Gasparič Franjo, K okori či 16„ p. 
Križevci pri Ljutomeru, zdravstve­
no izkaznico kmetijskega zavarova­
nja na ime Balažič Janez in zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 407745 na ime Balažič 
Anton. 12536

Gec Pavel, Piran, Gregorčičeva 
30, diplomo za kvalificiranega pe­
ka, št, 580, izMano od gostinske 
zbornice v Kopru in diplomo kvali­
ficiranega kuharja, št. 215, izdano 
od gostinskega šolskega centra v 
Piranu. k 10850

Golc Jože. Selo 1, zdravstveno iz­
kaznico, št, 248165. 13061

Gruden Matjaž, Grosuplje, stol­
pič, zdravstveno izkaznico, številka 
18195. 12906

Hajdari Ramadan, Ljubljane, 
Podmilšakova ulica, osebno izkaz­
nico, reg. št. 51 (Uroševac). 13093 

Haložan 7x>fija. Kamnica 153, de­
lovno knjižico, št. 4212. 12929

Hartner Milan, Gorenja vas 10, 
p. Reteče, osebno izkaznico, reg. št. 
1254 (Škofja Loka). 12907

_ Hodič Mehmed, Jesenice na Gor., 
Cesta železarjev, vojaško knjiži­
co. 12893

Hdnigsman Zofija, Ljubljana. Uli- / 
ca Jana Husa 12, zdravstveno izkaz­
nico. št. 145147. 13000

Hreljac Ljubica, Ljubljana. Ši­
šenska 33, osebno izkaznico, reg. št. 
8589 (Požarevac). 13201

Hribar Terezija. Zagradec 45, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 0625. 12955

Hrnčič Anton. Velenje, samski 
dom rudnika, zdravstveno izkazni­
co, št. 143563 (Ljubljana). 12559 

Huber Konrad, Starše. Rožna 34, 
vojaško knjižico, izdano od vojaške­
ga odseka Maribor-Tezno. 12930 

Hvala Jožef. Trnovo 21, p. Trnovo 
pri Gorici, osebno izkaznico, reg. 
št. 10616 (Nova Gorica). 13106

Iler Ludvik. Dolenje Radulje 6, 
p. Škocjan, osebno izkaznico, reg. št. 
934/60 (Sevnica). 13047



Stran 462 URADNI LIST SRS St. 34-9. XII. 1965

Islamovič Osman, Ljubljana, Ce­
sta v Mestni log 31, osebno izkazni­
co. reg. št. 758 (Ključ). 13023

Ivanovič Ozren, Verd 55, delovno 
knjižico, št. 590932/1020. 1300.1

Ivanuš Ivan, steklarski šolski 
center. Tržišče 10, p. Rogaška Slati­
na, zdravstveno izkaznico, številka 
632381. 12028

Jalovec Miro, Ljubljana, Parmova 
46, zdravstveno izkaznico. 13024 

Jarš Fanči, Ljubljana, Na peči 4, 
zdravstveno izkaznico. 13094

Javornik Ivanka, Ljubljana, Top­
niška 4, osebno izkaznico, reg. št. 
465 (Trebnje). ^ 13063
. Jazbec Jože, »Metalna«, Krmelj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
603119. 13082

Jelenič Ljubo, Ljubljana, Trg OF 
1. zdravstveno izkaznico, številka 
087190, 12908

Jeličič Jožef, Vinica 19, p. Izola, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. K-248561 na ime 
Jeličič Antonija. 13129

Jerič Ivanka, Maribor, Trubarje­
va 6, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 8148. 12931

Juvančič Janez, Polje 454, zdrav­
stveno izkaznico, št. 66871. 12956

Karlin Stanko, Ljubljana, Sara- 
novičeva 14, zdravstveno izkaznico, 
št. A-236949. 13023

Kastelic Alojz, Zagradec 33, 
zdravstveno izkaznico. 13202

Kavaš Jožef, Sp. Jezersko 2, p. Zg. 
Jezersko, osebno izkaznico, reg. št. 
16997 (Dol. Lendava). 12344

Kavčič Jože, Zirovski vrli 7, p. 
Gorenja vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 124588. 11429

Kepele Ariclla, Koper, Bidovčeva 
14. zdravstveno izkaznico, številka 
391408. 13013

Kern Angela, Ljubljana, Cesta v 
Mestni log 15 b, zdravstveno izkaz­
nico, št. 037560. 13095

Klander Marija. Krtina 54, zdrav­
stveno izkaznico, št. 058426. 13226

Klemenčič Ivan. Dolž 72, p. Stopi­
če. zdravstveno izkaznico, št. 283726 
(Novo mesto). 12973

Klemenčič Jožefu, Dolž 72, p. Sto­
piče. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 306818 (Novo mesto). 12973a 

Kličić Aziz, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico. 12957

Klinc Alojz. Jezero 76, p. Preser­
je. vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja v Ki- 
čevem. 13146

Kofol Silvana. Banjšice 25, p. Kal 
nad Kanalom, zdravstveno izkazni­
co. št. A-161560. 13050

Koncilja Jernej, Mekinje 45, p. 
Kamnik, diplomo tehniške elektro 
Šole. 12958

Korče Nuška, Soteska 3, p. Stra­
ža. zdravstveno izkaznico, št. 461165 
(Novo mesto). 12974

Koreni Majda. Ljubljana, Obir- 
ska ulica, blok Kilt. osebno izkaz­
nico, reg. številka 95885 (Ljubi ja- 
na); 13il5

Kos (Leopold) Jernej, roj. 9. VITI. 
1946. Studa 5, pošta Domžale, 
osebno izkaznico, izdano v Domža­
lah. 13001

Kostanjevec Terezija, PolŠnik 28, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, številka 089993 (Liti­
ja). 12345

Košak Lop, Strigova, Marti novski 
breg 60, zdravstveno izkaznico, št. 
251207. 12932

Koutcr Jože, TSS Lendava, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 396422. 12319

Kovač Marjana, Ljubljana, Tr­
novska 4, zdravstveno izkaznico, št. 
097336. 13026

Kovačič Viktor, Bača pri Modre­
ju 18, p. Most na Soči. osebno izkaz­
nico, reg. št. 8943 (Tolmin). 11777 

Košak Neža, Dobrova 15, p. Škoc­
jan, zdravstveno izkaznico, številka 
308279 (Novo mesto). 12975

Krašovec Jože, Slov. Javornik, 
Savska 12, zdravstveno izkaznico, 
št. 328017. 13176

Krautberger Olga, Podvine 23. p. 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz­
nico, št. 221853. 13177

Kren Marija, Vavta vas 10, p. 
Straža, zdravstveno izkaznico, št. 
307155 (Novo mesto). 12976

Križaj Antonija, Maribor, Lim­
buška 56, osebno izkaznico, reg. št. 
441729. 12933

Križman Marjan, Ljubljana, Ces­
ta dveh cesarjev, zdravstveno iz­
kaznico, št. 002033. 15203

Kržič Zdravko, Rakitna 87. vo­
jaško knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja v Karlovcu. 13002

Kuclar Anton. Briše 13, osebno 
izkaznico, reg. št. 13239 (Ljubljana 
ok.). 13147

Kuhel Alojz. Dobrim j e 41, zdrav­
stveno izkaznico, št. 030371. 13003

Kukavica Jusuf, Ljubljano, zdrav­
stveno izkaznico, št. 261565 na ime 
Kukavica Srnira. 13027

Kukavica Nazif, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 375314 na ime 
Kukavica Scjfula. 13028

Kukovič Jože, Maribor, Čopova 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
820996 na ime Kukovič Irena. 13180 

Kunst Lojze, Dol pri Ljubljani 7. 
delovno knjižico. 13204

Kurnik Miha, Zepovci 30, p. Apa­
če. zdravstveno izkaznico, številka 
080845. 13236

Kušlan Alojz, Prestranek 33, 
osebno izkaznico, reg. št. 1629 (Di­
vača). 12909

Kvrgič Ibrahim, Ljubljana, Ulica 
Moše Pijnde 39, zdravstveno izkaz­
nico, št. 10023. 13205 .

Laco Stefan, Knplivnik 17. p. Ho­
doš, osebno izkaznico, registrska 
številka 36425. 13181

Lapič Katja, Ljubljana, Zakolui- 
kova 1, zdravstveno izkaznico, št. 
102563, 13004

Lavrič-Kropf Sonja, Ljubljana. 
Ilirska 12, zdravstveno izkaznico, št. 
123266. 13020

Lesjak Ignac, Maribor, Soška 18, 
osebno izkaznico, registrska štcvil- 
kn 42670. _ 12934

Leban Ivo, Ozeljan 91, p. Šempas, 
zdravstveno izkaznico, številka 
682215. 12895

Ličan Saša, Koper, Nova ulica 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-217356 (Koper) na ime Ličan 
Aleš. 13052

Ločičnik Stanka, Maribor, Lenin­
grajska 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 3985. 12935

Lombergar Janez, Maribor, Tur­
nerjeva 31, zdravstveno izkaznico, 
št. 969400. 12936

Lorbek Marico, Slov. Bistrica. 
Ljubljanska 18, osebno izkaznico, 
reg. ŠUI8763. 12938

Lorbek Marica. Slov. Bistrica, 
Ljubljanska 18, delovno knjižico, 
št. 14212. 12937

Lovšin Alojz. Glavice, p. Ribnica 
na Dol., zdravstveno izkaznico, št. 
670199. 15015

Lundar Stane Vižmarje 50, oseb­
no izkaznico, registrska številka 
17259 (Kočevje). 13005

Magister (Ivan) Homan, roj.6. II. 
1944, Ljubljano, Šmartinska 127, 
osebno izkaznico, izdano v Ljub­
ljani. 13030

Malnar Franc, Koper, Zusterna, 
zdravstveno izkaznico, številka 
316231 na ime Malnar Adrija- 
na. 13053

Malnič Vinko, Ljubljana, Titova 
143, zdravstveno izkaznico, številka 
132706. 13148

Mandelj Mirko, Moravče 13, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 091412. 13110

Marenčič Majda, Križe 24, zdrav­
stveno izkaznico, št. 519823. 13096

Marič Bariča, Mahovnik 24, p. 
Kočevje, zdravstveno izkaznico, št. 
406 na ime Marič Nada. 13183 

Marjanovič Anton, Kopanca, 
zdravstveno izkaznico, številka 
111620. 12910 

Markovič Franjo, Tuzla, Rudar­
ska 83, zdravstveno izkaznico, št. 
2755. 13116

Marn Alojz, Breg pri Litiji Hi 
zdravstveno izkaznico, številka 
041486. 13149

Mave Anton, Strahomer 26. po­
močniško spričevalo mizarske stro­
ke. 13097

Mave Jožefa, Vuhred, zdravstveno 
izjkazmico, št. 444817 in zdravstveno 
izkaznico, št. 287334 na ime Mave 
Vinko. 12546

Medved Jožefa. Gor. Grčevje 3, 
p. Otočec ob Krki, zdravstveno iz­
kaznico, številka 275789 (Novo mes­
to). 12977

Mičunovič Djuro, Pod osoje. P- 
Bileča, osebno izkaznico, reg. št 
234/56 (Bileča). 1322?

Mihelič Franc, Vrh loga 18. p. La­
porje, vojaško knjižico, izdano * 
Slov. Bistrici. 12939

Mihcu Marija, Piran. Vod opira­
va 6, delovno knjižico, številka 
1910. 12918

Miklič Janez, Vrh peč 16, p.Miraa 
peč. zdravstveno izkaznico, številka 
300998 (Novo mesto). 129?”

Mlakar Anton, Dobrovce 99, P' 
Orehova vas, zdravstveno izkaznico- 
št. 944399. 129-19

Mlakar Franc. Kostanjevec 30. P' 
Zg. Ložnica, zdravstveno izkaznic



St. 34 — 9. XII. 1%5 URADNI LIST SRS Stran 463

kmetijskega zavarovanja, številka 
510290. 12941

Močnik Anton, Kamnik, Kovinar­
ska ulica, stolpnica 2, zdravstveno 
izkaznico, št. 203273. 13228

Modrej Dragica, Ljubljana, Pri­
voz 3, zdravstveno izkaz niioo. št. 
452867. 13006

Moleč Marko, podjetje storitvenih 
obrti, »Kovinar«, Kočevje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 027933. 12419

Možina Sonja. Kranj, Savska 2, 
delovno knjižico, reg. št. 4704 ser. 
št. 551206. 13111

Mrazovič Vida, Češnjice 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
024296. 13206

Mrkun Pavel, Ljubljana, Poljan­
ska 66, osebno izkaznico, reg. št. 
2319/61 (Ljubljana) in zdravstveno 
izkaznico. 11002

Murn Slavka, Poljane 8, p. Dol. 
Toplice, zdravstveno izkaznico, št. 
464307 (Novo mesto). 12979

Mustar Ivan, Gorica 19, p. Lesko­
vec pri Krškem, zdravstveno izkaz­
nico, reg. št. 049016. 12444

Naveršnik Marija, Podgorje 104 
pri Slovenjem Gradcu, zdravstveno 
izkaznico, št. 493906. 13185

Nose Anton, Velike Češnjice 22, 
zdravstveno izkaznico, številka 
071826. 12959

Novak Anton, Bršlin 3, p. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
300671 (Novo mesto). 12980

Novak Stanko, Ljubljana, Vrhov­
ci, Cesta XVlII/6, zdravstveno iz­
kaznico. 13031

Nussdorfer Julija, Ljubljana, Ti­
tova 179. osebno izkaznico, reg. št. 
36032 (Ljubljana), in zdravstveno 
izkaznico. 13207

Oberč Nada, Novo mesto. Jerebo­
va 18, delovno knjižico, št. 461154 
(L iu,b 1 j ana-Cente r). 12981

Oblak Seta, Ljubljana, Vodniko­
va 25, maturitetno spričevalo, izda­
no leta 1958. 13032

O grič Vida, Tržič, Koroška 13, 
zdravstveno izkaznico. številka 
278717. 12420

Oleuik Almira, Ankaran 93, 
zdravstveno izkaznico, številka 
392041 na ime Olenik Dean. 13130 
r Orel Avgust, Podkoren 99, p. 

Kranjska gora, zdravstveno izkaz­
nico, št. 266331 (Jesenice). 12225 

Osonkar Zorka, Maribor, Zrkov­
ska 8, zdravstveno izkaznico, št. 
192435. 12942

Pajk Andrej. Ledina 24, p. Sev­
nica. zdravstveno izkaznico. 13229 

Partlič Danijel. Izola, Ljubljan­
ska 32, prepustnico za obmejni pre­
hod. 12897

Paukovič Karla, Maribor, Ljub­
ljanska 13, delovno knjižico, števil­
ka 1463. 12943

Pavlica Anton, Plave 23, p. Des- 
kle-Anhovo, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
°03743. 13186

Pelc Miroslava, Gornja Radgona, 
zdravstveno izkaznico. številka 
4>0761. ' 13112

Penozzo Guido. Log Čez soški 10, 
P-Srpenica, osebno izkaznico, reg. 
*t. 20404 (Tolmin). 13187

Per Karlo, Ljubljana. Domžalska Primc Martin, D ob ruška vas 6, p. 
10, zdravstveno izkaznico. 13117 Skoci jan, zdravstveno izkaznico, št. 

Perc ing. Romana, Nova Gorica, 306017 (Novo mesto). 12985
zdrav- 

13098
Rožna dolina 112, zdravstveno iz- Parku rt Marjan, Ika 30.
kaznico, št. 318285. 13220 stveno izkaznico.

l ene Valerija roj.Ferfolja, V r- Rahne Katarina, Rače 2, zdrav- 
tojbu 14 p. Šempeter pri Gorici, s(vcno izkaznico, št. 573680 in zdrav- 
osebno izkaznico, reg. st. U481 (Ao- stvelL0 izkaznico št. 573681 na ime
va Gorica). 12412 Ra|ule p’rane. 13230Perme Janez, Prevalje 25, zdrav- Rajh Bogomir, Ljubljana, Rožna 
stveno izkaznico na ime Perme Da- dolina Cesta X/5, vojaško knjiži- 
h*011, lJl»0 o0j jzdano od vojaškega okrožja v

Perme Jožica, Predole 18, zdrav- Mariboru, 
stveno izkaznico. 15064 Rami

Persegluv Jure, Ljubljana, To- kobski 
bučna 2 b, odločbo o odložitvi v o- Co. 
jaškega roka, številka 04/4-823-6/

12912
Ramšak Vesna, Flekušek 3. p. Ja- 

dol, zdravstveno izkazni- 
13152

, 13O0T Ribičič Mihael. Ljubljana, Val-
, , , . i . ,,, vazo r jev a 7, odločbo o odložitvi vo-I etek Jože, Ljubljana, 1 ruba rje- ja5kega roka_ št. 05/4-823-6-6/160 z

va 89, osebno izkaznico, reg. št. v i o/, V
82069 (Ljubljana). 12911 13231069 (Ljubljana) iz-ni R(>gač lt'ranC( Ljubljana, Bavd-

l etje Danica. Mala Loka, !>• V c- ]-ova ji zdravstveno izkaznico, štev, 
r ° Loka, zdravstveno izkazu i- 13153lika Loka, zdravstveno izkazni­

co. 12193
Potclinkar Peter, Zalog pri Cer­

kljah 66, p. Cerklje na Gorenjskem, 
potrdilo o znanju prometnih pred­
pisov, št. 794 (Šenčur). 12194

Pezdirc Silvu, Kranj, Kidričeva 
2 (Dijaški dom), spričevalo TTš, iz­
dano v Kranju leta 1964/63. 13142

274697.
Rojs Erna, Maribor, Kočevarjeva 

6, osebno izkaznico, reg. številka 
47318. 12944

Ropret Anica, Bled, Cesta svobo­
de 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-250775. 13190

Rozman Antonija por. Segel, Gor-
Pihler Jerica, Gmajna 51, p. Slo- nj‘ L^atcc 24, zdravstveno izkaz-

venj Gradec, delovno knjižico, ser. niS,0, st- 1 .. ...
št. 685490 (Žalec). 12324 Kozman Ela Duplica 48. p Kum-

Pisek Mihael, Bled, Ljubljanska osebno izkaznico, reg. številka 
13, zdravstveno izkaznico, številka AAA‘“ (Kranj) na ime Rozman - ........ ................... Edo. k 10)643463347 (Radovljica). 12864

Plajiišck Franc, Pleterje 7»" p. x Ru^ Frida, Maribor, Saranovi- 
Lovrenc na Dravskem polju, zdrav- ^®v_a r1"’ zdravst\eno izkaznico, štev. 
stveno izkaznico kmetijskega zuvu- 380>8». 12945
rovanja, št. 449519. 13189 T Rupnik Andrej, Idrijski log 16 p.

Plesničar Stane, Nova Gorica, ,5^' z( ravstveno izkaznico, štev. 
Prešernova 4. zdravstveno izkazni- H5^30.
co, št. 660739.

i>
13221

12325
Salaj Mira. Maribor. Heroja Jev-

Podstudenšek Marija, Trzin 25, tiča 2, zdravstveno izkaznico, štev.
osebno
120125.

izkaznico, reg. številka 320601.
15125 Sefenoviič 

Ljubljana, Ro- zdravstveno 
te- 

13206

12946
Ibrahim, Kresnice, 
izkaznico, številka 

250603. 13065
Sili Miloš, Tomačevo 55, osebno

Pogačar Angelca Ljubljana, 
ž.ansku 5, spričevalo strojnega 
čaja. 1 _

Poredoš Tibor. Bodonci 35 oseb- izkaznico, reg. št. 7868/57 (Ljublja­
no izkaznico, reg. št. 864 (Murska na)_ 13118
Sobota). 12898 Simitovič Husein, Ljubljana. Pre-

Porkarevič Nikola, Ljubljana, šernova 12, diplomo strojne fakul- 
Drobošnjakova 9, zdravstveno iz- tete. 13034
kaznico, št. 2491. 13151 Skala dr. Hugo, Ljubljana. Pra-

Potočnik Marija roj. Gregor. La- žakovn 8. osebno izkaznico, reg. št.
gen 13, p. Slovenj Gradec, zdrav­
stveno izkaznico, št. 368889. 12369 __ (___ ^__ _

Poženel Marija, Kranj, Straži- stveno izkaznico, št. 
šče 215, zdravstveno izkaznico, št. ško)
522274 (Kranj). 12960

11928 (Ljubljana). 13099
Slapšak Jože. Boštanj 27, zdrav- 

" 590793 (Kr-
12961

Slovša Lovrenc, Vrzdenec 14,
Prcložnik Zalatun. Čakovec. Je- zdravstveno izkaznico kmetijskega 

Ionska 12, zdravstveno izkaznico, št. zavarovanja. 13154
284371. 13126

Prcsečki Kazimir, Kicar 129, p.
Ptuj, osebno izkaznico, reg. št. 8097 n-ico, št. 106055.

Smrečnik Karmen, Ljubljana, 
Vodnikova 17a. zdravstveno izkaz-

(Ptuj) in zdravstveno izkaznico, št. 
7672. 10938

13155
Smrtnik Anica. Brezje pri Dobro- 

vi 5. zdravstveno izkaznico, štev. 
Prešeren Dragica, Zaloviče 3, p. xj58713. 13232

Smarjeta, zdravstveno izkaznico, št. Stanko Slavo, Podcerkev, posta 
312362 (Novo mesto). 12982 Stari trg, zdravstveno izkazni-

Prešeren Franc, Zaloviče 3, p. co. 13233
Smarjeta, zdravstveno izkaznico, št. Sterle Zofija, Ljubljana, Rudnik 
>12358 (Novo mesto). 12983 5, zdravstveno izkaznico, številka

299264. 13254
Stopar Ivana, Drganja sela 31, p.

Prešeren Karolina, Zaloviče 3 p. 
Smarjeta. zdravstveno izkaznico, št.
312360 (Novo mesto). 12984 Straža pri Novem mestu, zdravstve-



Stran 464 URADNI LIST SRS St. 34 - 9. XII. 1965

no izkaznico, številka 30737 (Novo 
mesto). 12986

Strban Maks, Ljubljana, Herbe- 
s(einova 5, zdravstveno izkaznico, 
št. 47585. 13066

Stele Anica, Ljubljana, Ulica Po­
horskega bataljona 123, zdravstve­
no izkaznico, št. 107943. 13156

Struna Alojz, Maribor, Razlago­
va 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
956832. 12947

Struna Marija. Maribor, Razlago­
va 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
956832. 12948

Strupar Zdravko, Ljubljana, Smar- 
tinska 135, zdravstveno izkazni­
co. - 13067

Sulahič Šerif. Mengeš Ulica tal­
cev 10, zdravstveno izkaznico, št. 
226377. 13008

šagi Josip, Ljubljana, šmartin- 
ska 125b, zdravstveno izkazni­
co. 13068

Šalamun Franc, Obrež 3, p. Sredi­
šče ob Dravi, osebno izkaznico, reg. 
št. 18793 (Ptuj) in orožni list za 
puško. 12327

Šekoranj Metka, Bizeljsko 67, 
zdravstveno izkaznico, številka 
576593. 13191

Šeligo Anica Rogaška Slatina, no­
vi steklarski nlok, zdravstveno iz­
kaznico, št. 624. 13237

Šircelj Marija, Rihpovec, p. Treb­
nje. zdravstveno izkaznico, številka 
281331 (Novo mesto). 12987

Skerbot Franc, Metava 62, p. Ma­
lečnik, osebno izkaznico, reg. štev. 
9500. 12949

Škrabi Amalija, Ljubljana, Ro­
manova 2, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
505984. 13100

Škrbec Murija, Ljubljana, Černe­
tova 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
148106. 13101

Spaubauer Anton, Planina 13, p. 
Šmartno na Pohorju, zdravstveno 
izkaznico, št. 990014 (Maribor) na 
ime Spanbauer Alojz. 12329

Šprah Franc. Maribor,- Mejna 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
380277. 12950

Štefelj Ivana. Ježica, Kališnikov 
trg 14. zdravstveno izkaznico kme­
ti iškega zavarovanja. številka 
042267. 12913

Štucin Alma Škofja Loka, Spod­
nji trg 17. zdravstveno izkaznico, 
št. 037965. 13035

šturman Srečko, Pobegi 33, p. Ko­
per. zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, številka 
K-250208. 12900

Tel jak Abedin, Ljubl jana, Celov­
ška 90a, zdravstveno izkaznico, št. 
54706 na ime Tel jak Handi. 13209 

Tomič Budimir, Ljubljana. Litij­
ska cesta, zdravstveno izkaznico, 
št. 09027. 13069

Tovarna industrijske opreme, Le- 
sce-Bled. bianeo barirani ček, štev. 
AV-091329. 12231

Troh Anton, Ljubljana, Kančeva 
ulica, zdravstveno izkaznico. 12962

Turk Lovro, Selnica ob Dravi, 
Merhatovec 34, zdravstveno izkaz­
nico, št. 289298 (Lendava). 12416 

Udovč Murija, Krašnja 25, delov­
no knjižico, št. 602378. 13070

Urankar Vinko, Ljubljana, Do­
lenjska 50, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja v Užički Po­
žegi. 13157

Urbančič Antonija, Ljubljana, 
Budnikova 8, osebno izkaznico, reg. 
št. 65888 (Ljubljana). 13158

Urlič Misijinu, Koper, Bidovčeva 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
882268. 13020

Veber Alojzija, Stavešinski vrh 
46, osebno izkarznioo, reg. št. 53988 
(Murska Sobota). 13056

Vengust Martin, Divača tl, zdrav­
stveno izkaznico, št. 803188. 12903

Verderber Jože, Ložine 8, p. Sta­
ra cerkev, potrdilo o znanju pro­
metnih predpisov za moped, izdano 
v Kočevju. 13021

Vešligaj Štefka, Ljubljana. Pu­
harjeva ulica, zdravstveno izkazni­
co. 13159

Vidoniič Franc, Ljubljana, Gerbi­
čeva 51a, spričevalo I. letnika ko­
vinske šole. ' 13119

Vidmar Alojz, Zbure 16, p. Šmar- 
jetu pri Novem mestu, zdravstve­
no izkaznico, št. 312206 (Novo me­
sto). 12988

Vidmar Elvira, Trzin 64, osebno 
izkaznico, reg. štev. 1895 (Domža­
le). 13071

Vidovič Ignac, Vrankovec 22, p. 
Začretje, zdravstveno izkaznicp, št. 
066787. 13238

Visočnik (Jakob) Marija, roj. 9. 111. 
1895, Ljubljana, Masarykova 58, 
osebno izkaznico, izdano v Ljub­
ljani. 15036

Višekruna Branko, Jesenice. Hero­
ja Verdnika 38, zdravstveno izkaz­
nico, št. 2548. 12566

Vodopivec Ivan. Stična, zdravstve­
no izkaznico, št. 988439 (Zagorje ob 
Savi). 13235

Volkar Štefka. Kamnik, Kovinar­
ska 21, delovno knjižico. 13102 

Vratanar Bernard, Velenje, Zidan­
škova 8, delovno knjižico, reg. št. 
7539 (Šoštanj). 12512

Vrečar Marija. Ljubljana, Rudnik 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
050191. 13072

Vrh Ivana, Ratečevo brdo 6, p. 
Prem. zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 239620. 12905 

Vršnik Alojzija, Podolševa 7, p. 
Solčava, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 189761 na 
ime Knez Marija in zdravstveno iz­
kaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 189762 na ime Vršnik Mirko, iz­
dani v Celju. 12565

Zaccaria Mariano, Trento, Via Ni- 
colodi 3, spričevalo o višjem tečaj­
nem izpitu, izdano od gimnazije v 
Šempetru pri Novi Gorici leta 
1948. 12567

Zadnjik Anica. Čatež 65, p. Breži­
ce, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 269709. 12331

Zadnik Franjo, Preska pri Med­
vodah 75. p. Medvode, osebno izkaz­
nico, reg. št. 23798, potrdilo o zna­
nju prometnih predpisov za moped, 
št. 1394 in orožni list, št. 376 (Lj ub­
ij anu-Šiška). f2963

Zajc Ivana, Ljubljana, Triglav­
ska ulica, blok 40, osebno izkaznico, 
reg. št. 32723/51. 13009

Zakošek Ladislav, Kašelj 82, 
zdravstveno izkaznico. 13120

Zalotelj Jože Vrh pri Križu 13, p. 
Žužemberk, zdravstveno izkaznico, 
št. 037048 (Novo mesto). 12989

Zavrl Jožefa. Topolšica 69, oseb­
no izkaznico, reg. številka 1706 (Šo­
štanj). 13f93

Zdolec Josip, Novo Selo na Dra­
vi 105, zdravstveno izkaznico, štev. 
285639. 12964

Zemljak Irma, Ljubljana. Perčeva 
18, osebno izkaznico, reg. številka 
50446/51 (Ljubljana). 15010

Zibelnik Darinka, Ljubljana. Pod 
hribom 74, osebno izkaznico, reg. št. 
136751 (Ljubljana). 12914

Zidančfč Peter, kmetijska zadru­
ga, Črnomelj, zdravstveno izkazni­
co. 131Ž1

Zorko Vladimir Stari dvor 31, p. 
Škofja Loka. osebno izkaznico, reg. 
št. 1234/61 (Škofja Loka) in zdrav­
stveno izkaznico. 12965

Zupan Jože, Vrba, p. Žirovnica, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-035957. 13196

Zupan Marija, Kotredež 16, p. Za­
gorje ob Savi, zdravstveno izkazni­
co, št. 109024. 13194

Zupan Pavel, Hrastnik. Ulica pr­
voborcev 19, zdravstveno izkaznico, 
št. 536381. 13195

Zupančič Amalija. Ždinja vas 4. 
p. Otočec, zdravstveno izkaznico, št. 
485453 (Novo mesto). \ 12990

Zupančič Franc, Slivnica 207a. 
zdravstveno izkaznico, številka 
4529. 12951

Zupančič Francka, Slepšak 3. p. 
Mokronog, zdravstveno izkaznico. . 
št. 297312 (Novo mesto). 12991

Zupančič Ljudmila, Slapšek 3 P- 
Mokronog, zdravstveno izkaznico, 
št. 297314 (Novo mesto). 12992

Zupančič Marjan, Zdjnja vus 4. p. 
Otočec, zdravstveno izkaznico, štev. 
478989 (Novo mesto). 12993

Zupančič Slavko Ždinja vas 4, p- 
Otočec, zdravstveno izkaznico, štev. 
491445 (Novo mesto). 12994

Zupančič Stane. Ljubljana. Vodni- . 
kovu 89, osebno izkaznico, reg. št. 
15998 (Novo mesto). 12915

Zibret Ivan, Zagorje ob Savi. Po­
lje 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
36396. 13I9J

Žnidar Matilda, Kidričevo 57 
zdravstveno izkaznico, številk® 
834489. 15057

Žordani Franc, Pbljane 2, p. BI®' 
goviea, zdravstveno izkaznico 
057910. 13160

Žunec Marjan. Ljubljana. Doti)' 
žalska 22, zdravstveno izkaznico st' 
067342. 150D ■

Izdaj* »Uradni Ust SHS« — Direktor In odgovorni urednik'JoZe Jurafl — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« e L)ubll»n'


